
REF. FOTO CORES/MODELO PRODUTO VALOR

018P ÚNICO
BIRIBA ESTALOS PANDA 

CAIXA COM 50 UNIDADES - 
R$32,50

0,65R$         

1113 COLORIDA
BANDEIRA JUNINA 10 

METROS PAPEL PACOTE COM 
12 UNIDADES R$37,20

3,10R$         

1114 COLORIDA
BANDEIRA JUNINA 10M 

PLÁSTICO PACOTE COM 12 
UNIDADES R$47,40

3,95R$         

106801G COLORIDA
BALÃO NYLON PEQUENO 

37CM 8,96R$         

106701G COLORIDA BALAO NYLON MEDIO 50CM 11,76R$        

HÁ MAIS DE 20 ANOS NO MERCADO! NOSSO ENDEREÇO: 

AVENIDA MARECHAL RONDON, 75 - PAVIMENTO 2 - 

CENTRO - OSASCO/SP CEP: 06093-020 TELEFONE: 11 3682-

2029

KITOK COMERCIO E IMPORTAÇÃO - TABELA VÁLIDA DE 28/02/25 A 21/03/25
Pedidos até 28/02 com faturamento* acima de R$3000,00 -  Prazo 30/45/60/75

Pedidos até 28/02 com faturamento* acima de R$4000,00 -  Prazo 30/45/60/75/90

FESTA JUNINA

ITENS EM AMARELO SÃO NOVIDADES

ITENS EM VERMELHO, ABAIXOU O PREÇO

Pedidos até 28/02 com faturamento* acima de R$5500,00 -  Prazo 30/45/60/75/90/105

Nos reservamos o direito de possíveis erros de digitação. Sujeito a alteração de preços sem aviso prévio.

*caso não haja estoque suficiente contataremos o cliente para aumentar o pedido e manter o prazo

Nosso regime tributário é o Simples Nacional, sem incidência de IPI na mercadoria.

QUALQUER ABATIMENTO NAS DUPLICATAS SERÁ FEITA SEMPRE NA ÚLTIMA PARCELA



106601G COLORIDA BALÃO NYLON GRANDE 67CM 13,46R$        

017-000 / 

017-017
CORES SORTIDAS

ESPANTALHO MENINO OU 
MENINA PEQUENO DE 
42CM(COM A VARETA) 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$69,60

5,80R$         

017-499 CORES SORTIDAS
VASSOURA ESPANTALHO 

JUNINA 52CM PACOTE COM 
2 UNIDADES R$29,68

14,84R$        

417-603 CORES SORTIDAS
ESPANTALHO COM BASE 
37CM PACOTE COM 2 
UNIDADES R$26,12

13,06R$        

417-573 CORES SORTIDAS
ESPANTALHO COM BASE 
30CM PACOTE COM 3 
UNIDADES R$23,64

7,88R$         

417-580 CORES SORTIDAS

ESPANTALHO VESTIDO E 
CALÇA 70CM(COM A 

VARETA) PACOTE COM 2 
UNIDADES R$28,84

14,42R$        

YDH-9050 ÚNICO
REVOLVER FAROESTE 

PLASTICO 10,12R$        

J030 ÚNICA REVÓLVER EVA LUXO 25CM 13,34R$        



J029 ÚNICA
REVÓLVER EVA SIMPLES 

25CM 12,84R$        

710275 ÚNICA ESPINGARDA MADEIRA 21,10R$        

710268 ÚNICA ESPINGARDA EVA 17,96R$        

J027 / J028 

E J029
MODELOS SORTIDOS 

DE FIVELA

CINTO COWBOY XERIFE 
COLDRE AJUSTÁVEL COM 

REVOLVER EVA
23,20R$        

J027 / J028 MODELOS SORTIDOS 
DE FIVELA

CINTO COWBOY XERIFE 
COLDRE AJUSTÁVEL EVA 10,62R$        

J026 2 TONS SORTIDOS
CARTUCHEIRA CANGACEIRO 
AJUSTÁVEL FIVELA EVA 9,56R$         

J026 2 TONS SORTIDOS
CARTUCHEIRA CANGACEIRO 
AJUSTÁVEL FIVELA EVA 9,56R$         

265901G ÚNICA
CARTUCHEIRA LAMPIÃO EVA 
ADULTO - NACIONAL COM 

BOTÔES DE AJUSTE
10,80R$        



265901G ÚNICA
CARTUCHEIRA LAMPIÃO EVA 
ADULTO - NACIONAL COM 

BOTÔES DE AJUSTE
10,80R$        

220701G ÚNICA
CARTUCHEIRA LAMPIÃO EVA 
INFANTIL - NACIONAL COM 

BOTÔES DE AJUSTE
7,88R$         

220701G ÚNICA
CARTUCHEIRA LAMPIÃO EVA 
INFANTIL - NACIONAL COM 

BOTÔES DE AJUSTE
7,88R$         

710282 ÚNICA
CARTUCHEIRA CANGACEIRO 
COURO SINTETICO 130CM 17,44R$        

710282 ÚNICA
CARTUCHEIRA CANGACEIRO 
COURO SINTETICO 130CM 17,44R$        

710299 ÚNICA
CINTO CANGACEIRO COURO 

SINTETICO 120CM 19,76R$        

T056 ÚNICA TIARA JUNINA CANGAÇO 11,56R$        

J024 ÚNICA
CHAPÉU CANGACEIRO 

DECORADO EVA 16,26R$        



410501G ÚNICA CHAPEU LAMPIAO EVA 8,54R$         

45101G ÚNICA
CHAPEU CANGACEIRO-

CARUARU COURO INFANTIL 28,50R$        

278601G ÚNICA
CHAPEU CANGACEIRO 

COQUINHO-CABANO COURO 
ADULTO

37,80R$        

16101G ÚNICA
CHAPEU CANGACEIRO 

COQUINHO-CABANO COURO 
INFANTIL

32,40R$        

217-623 ÚNICO

OCULOS PAPAI NOEL / 
CANGACEIRO COM LENTE EM 
EMBALAGEM INDIVIDUAL, 
CAIXA COM 24 UNIDADES 

R$154,56

6,44R$         

278501G ÚNICA
CHAPEU CANGACEIRO COURO 

LAMPIAO GRANDE 76,00R$        

74901G ÚNICA
CHAPEU CANGACEIRO COURO 

LAMPIAO MEDIO 68,40R$        

75001G ÚNICA
CHAPEU CANGACEIRO COURO 

LAMPIAO PEQUENO 56,00R$        



45201G ÚNICO
CHAPEU CANGACEIRO EVA 

ADULTO - NACIONAL 8,55R$         

214101G ÚNICO
CHAPEU CANGACEIRO EVA 
INFANTIL - NACIONAL 7,18R$         

XIS091 BRANCO, MARROM, 
PRETO E ROSA

CHAPEU COWBOY PLASTICO 
INFANTIL 14,90R$        

XIS091 BRANCO, MARROM, 
PRETO E ROSA

CHAPEU COWBOY PLASTICO 
INFANTIL 14,90R$        

XIS091 BRANCO, MARROM, 
PRETO E ROSA

CHAPEU COWBOY PLASTICO 
INFANTIL 14,90R$        

1025 MARROM, BRANCO, 
PRETO E ROSA

CHAPEU COUNTRY EVA 
SIMPLES INFANTIL 7,36R$         

1025 MARROM, BRANCO, 
PRETO E ROSA

CHAPEU COUNTRY EVA 
SIMPLES INFANTIL 7,36R$         

214501G MARROM, BRANCO, 
PRETO E ROSA

CHAPEU COUNTRY EVA 
SIMPLES ADULTO 7,38R$         



32702G CINZA , PRETO E 
MARROM

CHAPÉU COUNTRY PLUMINHA 
LUXO INFANTIL 16,90R$        

32702G CINZA , PRETO E 
MARROM

CHAPÉU COUNTRY PLUMINHA 
LUXO INFANTIL 16,90R$        

32702G CINZA , PRETO E 
MARROM

CHAPÉU COUNTRY PLUMINHA 
LUXO INFANTIL 16,90R$        

32802G CINZA , PRETO E 
MARROM

CHAPÉU COUNTRY PLUMINHA 
LUXO ADULTO 17,90R$        

32802G CINZA , PRETO E 
MARROM

CHAPÉU COUNTRY PLUMINHA 
LUXO ADULTO 17,90R$        

32802G CINZA , PRETO E 
MARROM

CHAPÉU COUNTRY PLUMINHA 
LUXO ADULTO 17,90R$        

607-626 PRETO
CHAPEU COUNTRY COURO 
IMITAÇÃO INFANTIL 13,30R$        

817-175 MARROM
CHAPEU COUNTRY COURO 
IMITAÇÃO INFANTIL 13,30R$        



817-168 MARROM
CHAPÉU COUNTRY IMITA 

COURO ADULTO 14,30R$        

607-633 PRETO
CHAPÉU COUNTRY IMITA 

COURO ADULTO 14,30R$        

317-415 PRETO
CHAPEU COUNTRY IMITA 
COURO SINTETICO LUXO 22,50R$        

317-415 PRETO
CHAPEU COUNTRY IMITA 
COURO SINTETICO LUXO 22,50R$        

317-200 PRETO E MARROM
CHAPEU COUNTRY FELTRO 

SEM TIRA ESTRELA 11,18R$        

317-200 PRETO E MARROM
CHAPEU COUNTRY FELTRO 

SEM TIRA ESTRELA 11,18R$        

410801G TAMANHO ÚNICO E 
CORES SORTIDAS

CHAPEU COUNTRY - 
BROTHER 22,60R$        

410801G TAMANHO ÚNICO E 
CORES SORTIDAS

CHAPEU COUNTRY - 
BROTHER 22,60R$        



410801G TAMANHO ÚNICO E 
CORES SORTIDAS

CHAPEU COUNTRY - 
BROTHER 22,60R$        

421601G

CORES SORTIDAS 
TAMANHO M (64CM 

CIRCUNFERÊNCIA) E 
G (66CM 

CIRCUNFERÊNCIA)

CHAPEU COUNTRY CAMURÇA 22,96R$        

421601G

CORES SORTIDAS 
TAMANHO M (64CM 

CIRCUNFERÊNCIA) E 
G (66CM 

CIRCUNFERÊNCIA)

CHAPEU COUNTRY CAMURÇA 22,96R$        

421601G

CORES SORTIDAS 
TAMANHO M (64CM 

CIRCUNFERÊNCIA) E 
G (66CM 

CIRCUNFERÊNCIA)

CHAPEU COUNTRY CAMURÇA 22,96R$        

410701G

CORES SORTIDAS 
TAMANHO M (64CM 

CIRCUNFERÊNCIA) E 
G (66CM 

CIRCUNFERÊNCIA)

CHAPEU JUTA BORDADO 21,60R$        

471401G

CORES SORTIDAS 
TAMANHO M (64CM 

CIRCUNFERÊNCIA), G 
(65CM 

CIRCUNFERÊNCIA) E GG 
(67CM 

CIRCUNFERÊNCIA)

CHAPEU COUNTRY COURO 
LEGITIMO BRILHO 

NACIONAL
52,00R$        

471401G

CORES SORTIDAS 
TAMANHO M (64CM 

CIRCUNFERÊNCIA), G 
(65CM 

CIRCUNFERÊNCIA) E GG 
(67CM 

CIRCUNFERÊNCIA)

CHAPEU COUNTRY COURO 
LEGITIMO BRILHO 

NACIONAL
52,00R$        

14601G

CORES SORTIDAS 
TAMANHO M (64CM 

CIRCUNFERÊNCIA) E 
G (66CM 

CIRCUNFERÊNCIA)

CHAPEU COUNTRY COURO 
LEGITIMO NACIONAL 51,98R$        



14601G

CORES SORTIDAS 
TAMANHO M (64CM 

CIRCUNFERÊNCIA) E 
G (66CM 

CIRCUNFERÊNCIA)

CHAPEU COUNTRY COURO 
LEGITIMO NACIONAL 51,98R$        

14601G

CORES SORTIDAS 
TAMANHO M (64CM 

CIRCUNFERÊNCIA) E 
G (66CM 

CIRCUNFERÊNCIA)

CHAPEU COUNTRY COURO 
LEGITIMO NACIONAL 51,98R$        

14601G

CORES SORTIDAS 
TAMANHO M (64CM 

CIRCUNFERÊNCIA) E 
G (66CM 

CIRCUNFERÊNCIA)

CHAPEU COUNTRY COURO 
LEGITIMO NACIONAL 51,98R$        

415701G MODELOS SORTIDOS 
DE CARIMBO

CHAPEU PALHA GROSSA 
VAQUEJADA 22,00R$        

415701G MODELOS SORTIDOS 
DE CARIMBO

CHAPEU PALHA GROSSA 
VAQUEJADA 22,00R$        

325RM ÚNICO

CHAPEU JUNINO MINI 
PALHA DESFIADO(5CM 

LARGURA) - PACOTE COM 
100 MINI CHAPÉUS 

R$111,00

1,11R$         

262114 ÚNICO

CHAPEU JUNINO PALHA 
BONECA(12 CM DE 

LARGURA) PACOTE COM 50 
UNID R$158,00

3,16R$         

017-758 CORES SORTIDAS

GRAVATA SOCIAL COM 
ELÁSTICO DE CETIM 27CM 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$59,76

4,98R$         



417-

719DEC
CORES SORTIDAS

GRAVATA JUNINA DECORADO 
MILHO - FOGUEIRA 50CM 10,79R$        

YDH-

7980CP
CORES SORTIDAS

GRAVATA JUNINA DECORADO 
CHAPEU PALHA 35CM A 

37CM
11,32R$        

YDH-

7980DEC
CORES SORTIDAS

GRAVATA JUNINA DECORADO 
MILHO - FOGUEIRA 37CM 11,36R$        

YDH-

7980DEC
CORES SORTIDAS

GRAVATA JUNINA DECORADO 
MILHO - FOGUEIRA 37CM 11,36R$        

017-

758DEC
SORTIDA

GRAVATA JUNINA DECORADO 
MILHO - FOGUEIRA 27CM 8,94R$         

017-

758DEC
SORTIDA

GRAVATA JUNINA DECORADO 
MILHO - FOGUEIRA 27CM 8,94R$         

J008 CORES SORTIDAS
GRAVATINHA JUNINA EVA E 
TECIDO 38CM PACOTE COM 

6 UNIDADES R$38,16
6,36R$         

J004 CORES SORTIDAS
GRAVATA LISA COWBOY 
38CM PACOTE COM 12 
UNIDADES R$70,32

5,86R$         



401901G CORES SORTIDAS
GRAVATA JUNINA TECIDO 

AUTO COLANTE PACOTE COM 
20 UNIDADES R$138,40

6,92R$         

RT1009 CORES SORTIDAS

RETALHO TECIDO AUTO 
COLANTE - EMBALAGEM COM 
5 REMENDOS PACOTE COM 
20 UNIDADES  R$138,00- 

100% AUTO-ADESIVO

6,90R$         

AB017 SORTIDA - 6 
RETALHOS POR KIT

RETALHO FLANELA AUTO 
ADESIVO COM FITA DUPLA 
FACE - PACOTE COM 12 

KITS R$47,52

3,96R$         

604-977 CORES SORTIDAS
SAIA JUNINA IMPORTADA 

35CM 26,00R$        

31901G CORES SORTIDAS
TIARA JUNINA COM MINI 
CHAPEU, FLOR E  RENDA 11,20R$        

T036 CORES E TAMANHOS 
DE CHAPÉU SORTIDOS

TIARA JUNINA CHAPEU 
BONECA 10,96R$        

T036 CORES E TAMANHOS 
DE CHAPÉU SORTIDOS

TIARA JUNINA CHAPEU 
BONECA 10,96R$        

404001G CORES SORTIDAS
TIARA JUNINA CHAPEU 

BONECA CUCA 16,56R$        



404001G CORES SORTIDAS
TIARA JUNINA CHAPEU 

BONECA CUCA 16,56R$        

T037 CORES SORTIDAS
TIARA JUNINA COM MINI 

CHAPÉU E LAÇO 8,16R$         

T037 CORES SORTIDAS
TIARA JUNINA COM MINI 

CHAPÉU E LAÇO 8,16R$         

J019 CORES SORTIDAS LAÇO FITA BONECA O PAR 14,36R$        

J019 CORES SORTIDAS LAÇO FITA BONECA O PAR 14,36R$        

J013, J014 E 

J015
CORES SORTIDAS

LAÇO FITA CHAPEU/FLOR 
PAR 14,86R$        

J013, J014 E 

J015
CORES SORTIDAS

LAÇO FITA CHAPEU/FLOR 
PAR 14,86R$        

33401G CORES SORTIDAS
LACO FITA JUNINA CETIM 

PAR  (NA CARTELA) 6,20R$         



33401G CORES SORTIDAS
LACO FITA JUNINA CETIM 

PAR  (NA CARTELA) 6,20R$         

J021 SORTIDO
BICO DE PATO MINI 

CHAPEU JUNINO O PAR (NA 
CARTELA)

10,98R$        

J021 SORTIDO
BICO DE PATO MINI 

CHAPEU JUNINO O PAR (NA 
CARTELA)

10,98R$        

J021 SORTIDO
BICO DE PATO MINI 

CHAPEU JUNINO O PAR (NA 
CARTELA)

10,98R$        

471101G CORES E MODELOS 
SORTIDOS

LACO JUNINO BICO PATO 
DIVERSOS 5,99R$         

471101G CORES E MODELOS 
SORTIDOS

LACO JUNINO BICO PATO 
DIVERSOS 5,99R$         

404101G COLORIDO
TIARA JUNINA NOIVINHA-

VEU 20,90R$        

404101G COLORIDO
TIARA JUNINA NOIVINHA-

VEU 20,90R$        



404101G COLORIDO
TIARA JUNINA NOIVINHA-

VEU 20,90R$        

817-748 / 

317-748
BRANCA - MODELOS 

SORTIDOS

VÉU DE NOIVA 1 CAMADA 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$55,44
4,62R$         

817-946 ÚNICO
VÉU DE NOIVA 2 CAMADAS 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$72,96
6,08R$         

417-337 BRANCO E PRETO
VEU NOIVA LONGO 2 

CAMADAS 13,02R$        

417-337 BRANCO E PRETO
VEU NOIVA LONGO 2 

CAMADAS 13,02R$        

8400 COLÁGENO 4 EM 1

LENÇO DEMAQUILANTE 
COLAGENO 4X1 (25 

UNIDADES NO PACOTE)
7,00R$         

8401 MICELAR 5 EM 1

LENÇO DEMAQUILANTE 
MICELAR 5X1 (25 

UNIDADES NO PACOTE)
7,02R$         

ACESSÓRIOS DIVERSOS



0504 ÚNICO

PINTURA MAQUIAGEM 
CREMOSA CAMUFLAGEM KIT 

5 POTES
13,04R$        

0516 ÚNICO

PINTURA MAQUIAGEM 
CREMOSA KIT 6 CORES 

PRIDE
13,50R$        

0505 ÚNICO

PINTURA MAQUIAGEM 
CREMOSA NEON KIT 5 

CORES
12,20R$        

2005 ÚNICO
PINTURA GLITTER CREMOSO 

KIT 5 CORES 10,48R$        

0501 ÚNICO
PINTURA MAQUAGEM 

CREMOSA KIT 5 CORES 9,46R$         

2006 ÚNICO
PINTURA GLITTER CREMOSO 

LIGHT KIT 5 CORES 10,44R$        

2008 ÚNICO
PINTURA GLITTER CREMOSO 

KIT 10 CORES 22,12R$        

0800 BRANCO, VERMELHO, 
PRETO E VERDE

PINTURA MAQUIAGEM 
CREMOSA TUBO 20GR 7,45R$         



2700 ÚNICO
PINTURA GLITTER PO KIT 

5 CORES 12,10R$        

2701 ÚNICO
PINTURA GLITTER PO 

IRIDESCENTE KIT 5 CORES 19,70R$        

2800 ÚNICO
FIXADOR COLA GLITTER 

5GR 12,88R$        

YDH-9269 MODELOS E CORES 
SORTIDAS

ADESIVO PEITO STRASS 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$83,52
6,96R$         

YDH-9269 MODELOS E CORES 
SORTIDAS

ADESIVO PEITO STRASS 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$83,52
6,96R$         

477701G

ÚNICO - Cola para 
aplicações em tecido 

e outras 
superfícies. Tecido 
com tecido, colagem 

de apliques.

COLA PANO 15GR (Usada 
também para fazer barra 
em geral, substituindo 

a costura feita à 
máquina)

4,66R$         

477601G

ÚNICO - Cola para 
aplicações em tecido 

e outras 
superfícies. Tecido 
com tecido, colagem 

de apliques.

COLA PANO 60GR(Usada 
também para fazer barra 
em geral, substituindo 

a costura feita à 
máquina)

8,96R$         

477801G

ÚNICO - Desenvolvida para 
trabalhos manuais, é 

ideal para colar tecidos, 
fitas de cetim, gorgurão, 

cordões, sianinha e 

feltro. Não resiste a 
lavagens.

COLA TIPO SILICONE 60GR 9,16R$         



YDH-2638 ÚNICA
PULSEIRA NEON AZUL 

CAIXA COM 50 UNIDADES 19,26R$        

017-055 / 

YDH-3257

AZUL, PINK, VERDE, 
VERMELHO, ROSE, 
PRETO, ROXO E 

LARANJA

CORTINA METALIZADA 
180CM X 100CM FOIL 

FRINGE CURTAIN
3,50R$         

017-055 / 

YDH-3257

AZUL, PINK, VERDE, 
VERMELHO, ROSE, 
PRETO, ROXO E 

LARANJA

CORTINA METALIZADA 
180CM X 100CM FOIL 

FRINGE CURTAIN
3,50R$         

017-055 / 

YDH-3257

AZUL, PINK, VERDE, 
VERMELHO, ROSE, 
PRETO, ROXO E 

LARANJA

CORTINA METALIZADA 
180CM X 100CM FOIL 
FRINGE CURTAIN1

3,50R$         

017-215 6 CORES SORTIDAS

FITA METALIZADA DE 1 
METRO SIMPLES -  PACOTE 
COM 10 UNIDADES R$3,70- 
NÃO É POSSÍVEL ESCOLHER 

CORES

0,37R$         

017-239 PRATA E DOURADO
FITA METALIZADA DE 1 

METRO BRILHO -  PACOTE 
COM 10 UNIDADES R$7,50

0,75R$         

917-122 AMARELO, DOURADO E 
PRATA

FITA CETIM 6MM 10 ROLOS 
20 METROS 17,00R$        

417-122 PRETO E VERMELHO
FITA CETIM 12MM 10 
ROLOS 20 METROS 19,00R$        



917-139 LARANJA
FITA CETIM TRANSPARENTE 
17MM 10 ROLOS 20 METROS 45,00R$        

917-115 / 

417-115A
AMARELO, PRETO E 

VERMELHO
FITA CETIM 20MM 10 
ROLOS 20 METROS 35,00R$        

417-115B

VERMELHO, ROXO, 
PRETO, VERDE, 
AMARELO, AZUL, 
LARANJA, VINHO

FITA CETIM 25MM 5 ROLOS 
20 METROS CADA 34,00R$        

417-108 BRANCO
FITA CETIM 40MM 5 ROLOS 

DE 20 METROS 29,90R$        

FL209-212 ROXO
FLOR PAPEL PACOTE COM 

144 FLORES 1.5 CM 12,95R$        

YDH-0970 BRANCO
FLOR DE EVA PACOTE COM 

144 FLORES 27,00R$        

517-441 VERMELHO E BRANCO
FLOR 4,5CM PACOTE COM 

50PEÇAS 36,02R$        

625CF ÚNICO
CONFETE PAPEL PACOTE 

100GR COLORIDO 3,54R$         



217CF COLORIDO
SERPENTINA PAPEL COM 12 

ROLOS 4,62R$         

917-943 / 

ZW-60020
BRANCO, ROSA BEBÊ 

E PRETO
ASA ANJO IMPORTADA 

PEQUENA 44CM 16,98R$        

917-936 PRETO E VERMELHO
ASA ANJO IMPORTADA G 
40XCM ALTURA X 54CM 

LARGURA
22,84R$        

20502G BRANCA, PRETA E 
VERMELHA

ASA ANJO AUREOLA 
NACIONAL 70CM LUXO 29,90R$        

20502G BRANCA, PRETA E 
VERMELHA

ASA ANJO AUREOLA 
NACIONAL 70CM LUXO 29,90R$        

199801 BRANCO, PRETO E 
VERMELHO

ASA ANJO QUERUBIM 76CM 
NACIONAL 43,90R$        

199801 BRANCO, PRETO E 
VERMELHO

ASA ANJO QUERUBIM 76CM 
NACIONAL 43,90R$        

201G BRANCA, PRETA E 
VERMELHA

ASA ANJO ARCANJO 
NACIONAL -1M 62,90R$        



201G BRANCA, PRETA E 
VERMELHA

ASA ANJO ARCANJO 
NACIONAL -1M 62,90R$        

HP001
PINK, AZUL, ROSA, 
PRETO, VERMELHO, 
DOURADO E PRATA 

FANTASIA HOT PANT 
METALICO - TOP + SHORTS 

- TAMANHO ÚNICO
32,49R$        

HP001
PINK, AZUL, ROSA, 
PRETO, VERMELHO, 
DOURADO E PRATA 

FANTASIA HOT PANT 
METALICO - TOP + SHORTS 32,49R$        

HP001
PINK, AZUL, ROSA, 
PRETO, VERMELHO, 
DOURADO E PRATA 

FANTASIA HOT PANT 
METALICO - TOP + SHORTS 32,49R$        

192701G
PINK, AZUL, PRETO, 
VERMELHO, DOURADO 

E PRATA 

COLANT CARNAVAL AD 
LUREX 32,50R$        

192701G
PINK, AZUL, PRETO, 
VERMELHO, DOURADO 

E PRATA 

COLANT CARNAVAL AD 
LUREX 32,50R$        

192701G
PINK, AZUL, PRETO, 
VERMELHO, DOURADO 

E PRATA 

COLANT CARNAVAL AD 
LUREX 32,50R$        

192701G
PINK, AZUL, PRETO, 
VERMELHO, DOURADO 

E PRATA 

COLANT CARNAVAL AD 
LUREX 32,50R$        



192701G
PINK, AZUL, PRETO, 
VERMELHO, DOURADO 

E PRATA 

COLANT CARNAVAL AD 
LUREX 32,50R$        

192701G
PINK, AZUL, PRETO, 
VERMELHO, DOURADO 

E PRATA 

COLANT CARNAVAL AD 
LUREX 32,50R$        

017-727 CORES SORTIDAS
POCHETE COLORS SIMPLES 
2 ZIPERS - IDEAL PARA 
CARNAVAL E BALADAS

10,99R$        

017-727 CORES SORTIDAS
POCHETE COLORS SIMPLES 
2 ZIPERS - IDEAL PARA 
CARNAVAL E BALADAS

10,99R$        

017-741 CORES SORTIDAS
POCHETE COLORS LUXO 1 
ZIPER - IDEAL PARA 
CARNAVAL E BALADAS

13,00R$        

017-741 CORES SORTIDAS
POCHETE COLORS LUXO 1 
ZIPER - IDEAL PARA 
CARNAVAL E BALADAS

13,00R$        

017-734 CORES SORTIDAS
POCHETE HOLOGRAFICA 

LUXO 3 ZIPERS - IDEAL 
PARA CARNAVAL E BALADAS

23,50R$        

017-734 CORES SORTIDAS
POCHETE HOLOGRAFICA 

LUXO 3 ZIPERS - IDEAL 
PARA CARNAVAL E BALADAS

23,50R$        



017-604 ÚNICO TIARA TROPICAL PAVAO 17,04R$        

017-598 ÚNICO
TIARA TROPICAL 

COQUEIROS 17,03R$        

017-581 ÚNICO
TIARA TROPICAL 

FLAMINGOS 17,02R$        

T004 ÚNICO
TIARA PERSONAGEM 

CINDERELA PACOTE COM 12 
UNIDADES R$71,52

5,96R$         

T001 ÚNICO
TIARA PERSONAGEM 

ESTRELA MARA PACOTE COM 
12 UNIDADES R$71,76

5,98R$         

T002 ÚNICO
TIARA PERSONAGEM BRANCA 
DE NEVE PACOTE COM 12 

UNIDADES R$71,28
5,94R$         

017-543 BRANCO E ROSA 
PETALAS PACOTE COM 500 

UNIDADES 8,32R$         

017-543 BRANCO E ROSA 
PETALAS PACOTE COM 500 

UNIDADES 8,32R$         



2941 VERMELHO

BALAO CORAÇAO 18 
POLEGAS PACOTE COM 12 

UNIDADES R$22,32 
(SOMENTE O BALÃO), 
(SUPORTA GÁS HÉLIO)

1,86R$         

YDH-2140 ROSÉ

BALÃO LETRA 40CM ROSE 
INMETRO PACOTE COM 5 
UNIDADES (EMBALAGENS 
INDIVIDUAIS) - BALÃO 
NÃO FLUTUA DEVIDO AO 

TAMANHO - R$10,75 - YDH 
FESTAS

2,15R$         

YDH-2140 PRATA

BALÃO LETRA 40CM PRATA 
INMETRO PACOTE COM 5 
UNIDADES (EMBALAGENS 
INDIVIDUAIS) - BALÃO 
NÃO FLUTUA DEVIDO AO 

TAMANHO - R$10,75 - YDH 
FESTAS

2,15R$         

YDH-2140 OURO

BALÃO LETRA 40CM OURO 
INMETRO PACOTE COM 5 
UNIDADES (EMBALAGENS 
INDIVIDUAIS) - BALÃO 
NÃO FLUTUA DEVIDO AO 

TAMANHO - R$10,75 - YDH 
FESTAS

2,15R$         

YDH-2139 ROSA

BALÃO NUMERO 40CM ROSA 
INMETRO PACOTE COM 5 
UNIDADES (EMBALAGENS 
INDIVIDUAIS) - BALÃO 
NÃO FLUTUA DEVIDO AO 
TAMANHO - R$10,753 - 

YDH FESTAS

2,15R$         

YDH-2139 ROSÉ

BALÃO NUMERO 40CM ROSA 
INMETRO PACOTE COM 5 
UNIDADES (EMBALAGENS 
INDIVIDUAIS) - BALÃO 
NÃO FLUTUA DEVIDO AO 

TAMANHO - R$10,75 - YDH 
FESTAS

2,15R$         

YDH-2139 OURO

BALÃO NUMERO 40CM OURO 
INMETRO PACOTE COM 5 
UNIDADES (EMBALAGENS 
INDIVIDUAIS) - BALÃO 
NÃO FLUTUA DEVIDO AO 

TAMANHO - R$10,75 - YDH 
FESTAS

2,15R$         

YDH-2139 PRATA

BALÃO NUMERO 40CM PRATA 
INMETRO PACOTE COM 5 
UNIDADES (EMBALAGENS 
INDIVIDUAIS) - BALÃO 
NÃO FLUTUA DEVIDO AO 

TAMANHO - R$10,75 - YDH 
FESTAS

2,15R$         



LT03 OURO

BALÃO LETRA 40CM OURO 
INMETRO PACOTE COM 5 
UNIDADES (EMBALAGENS 
INDIVIDUAIS) - BALÃO 
NÃO FLUTUA DEVIDO AO 
TAMANHO - R$13,50 - 

JUPITER/CLEVELAND PARTY

2,70R$         

LT04A PRATA

BALÃO LETRA 40CM PRATA 
INMETRO PACOTE COM 5 
UNIDADES (EMBALAGENS 
INDIVIDUAIS) - BALÃO 
NÃO FLUTUA DEVIDO AO 
TAMANHO - R$13,50 - 

JUPITER/CLEVELAND PARTY

2,70R$         

GL / 2944 OURO

BALÃO NUMERO 40CM OURO 
INMETRO PACOTE COM 5 
UNIDADES (EMBALAGENS 

INDIVIDUAIS) - BALÃO NÃO 
FLUTUA DEVIDO AO TAMANHO - 
R$13,50 - JUPITER/CLEVELAND 

PARTY

2,70R$         

GL / 2944 PRATA

BALÃO NUMERO 40CM PRATA 
INMETRO PACOTE COM 5 
UNIDADES (EMBALAGENS 

INDIVIDUAIS) - BALÃO NÃO 
FLUTUA DEVIDO AO TAMANHO - 
R$13,50 - JUPITER/CLEVELAND 

PARTY

2,70R$         

3102G CORES PODEM VARIAR
ABDOMEM PEITORAL EVA 

LUXO NACIONAL 24,50R$        

16802G CORES SORTIDAS
BARRIGA PAPAI NOEL DE 
EVA - RESISTENTE - 

NACIONAL
25,18R$        

171901G COLORIDO COCAR INDIO LUXO 23,90R$        

317-828A CORES SORTIDAS COCAR INDIO CURUMIM 8,88R$         



317-828A CORES SORTIDAS COCAR INDIO CURUMIM 8,88R$         

317-828B ÚNICO
COCAR INDIO SIMPLES 

IMPORTADO 11,18R$        

60110 ÚNICO
TIARA HYPPIE COM PENA 

MOD1 16,56R$        

480601G BRANCO E PRETO TURBANTE ARABE NACIONAL 39,96R$        

480601G BRANCO E PRETO TURBANTE ARABE NACIONAL 39,96R$        

417-042 ÚNICA
PERUCA REGGAE LUXO 

TOUCA 35,00R$        

517-204 SORTIDO - ATÉ 4 
MODELOS

BIGODE CARTELA LUXO 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$30,72
2,56R$         

517-082 ÚNICA
KIT BIGODE 6 PEÇAS  

PACOTE COM 12 CARTELAS 
R$31,20

2,60R$         



417-894 CORES SORTIDAS
TIARA FLOR ÚNICA PACOTE 
COM 12 UNIDADES R$70,56 5,88R$         

417-894 CORES SORTIDAS
TIARA FLOR ÚNICA PACOTE 
COM 12 UNIDADES R$70,56 5,88R$         

417-900 / 

FL-007
CORES SORTIDAS

BROCHE FLOR E PENAS 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$62,52
5,21R$         

417-917 CORES SORTIDAS
BROCHE FLOR E PEDRAS O 
PAR PACOTE COM 12 PARES 

R$78,96
6,58R$         

417-917 CORES SORTIDAS
BROCHE FLOR E PEDRAS O 
PAR PACOTE COM 12 PARES 

R$78,96
6,58R$         

02072 PRETO E VERMELHO
CAPA INFANTIL BEMBER 

CAPUZ 100CM 12,58R$        

02072 PRETO E VERMELHO
CAPA INFANTIL BEMBER 

CAPUZ 100CM 12,58R$        

175 PRETO, ROXO E 
VERMELHO

CAPA INFANTIL CETIM 
CAPUZ 80CM 15,90R$        



175 PRETO, ROXO E 
VERMELHO

CAPA INFANTIL CETIM 
CAPUZ 80CM 15,90R$        

175 PRETO, ROXO E 
VERMELHO

CAPA INFANTIL CETIM 
CAPUZ 80CM 15,90R$        

710213 VERMELHO
CAPA ADULTO CETIM COM 

CAPUZ 1M 16,19R$        

107301G ROXO, VERMELHO
CAPA ADULTO CETIM COM 

CAPUZ 1,65M 21,96R$        

107301G ROXO, VERMELHO
CAPA ADULTO CETIM COM 

CAPUZ 1,65M 21,96R$        

6285-7265 VERMELHO, PRETO E 
ROXO

CAPA ADULTO BEMBER 
CAPUZ SIMPLES 1,50M A 

1,65M
16,86R$        

6285-7265 VERMELHO, PRETO E 
ROXO

CAPA ADULTO BEMBER 
CAPUZ SIMPLES 1,50M A 

1,65M
16,86R$        

710497 PRETA

CAPA ADULTO BEMBER 
ZORRO 1,50M

(NÃO INCLUI ACESSÓRIOS)

14,36R$        



710503 PRETA

CAPA INFANTIL BEMBER 
ZORRO 0,75M 

(NÃO INCLUI ACESSÓRIOS)

10,60R$        

376601G
PRETA (NÃO 
ACOMPANHA O 

CHAPÉU)

CAPA INFANTIL ZORRO 
BEMBER COM Z 65CM SF 11,92R$        

49403G PRETO
CAPA ZORRO OXFORD 150CM 

ADULTO 30,90R$        

817-014 ÚNICO
CHAPÉU ZORRO FELTRO COM 

CORDÃO ADULTO 9,32R$         

817-021 ÚNICO
CHAPÉU ZORRO FELTRO COM 

CORDÃO INFANTIL 9,00R$         

8501G PRETA
MÁSCARA ZORRO - PACOTE 
COM 12 UNIDADES R$19,92 1,66R$         

C005 PRETA

CARTOLA MAGICO EVA 
PRETA GG - ACABAMENTO 
COM ENCAIXE DE ALTURA 

PARA A CABEÇA

34,26R$        

C003
PRATA, PINK, AZUL, 
AMARELO, PRETO E 

VERMELHO

CARTOLA MAGICO EVA 
TECIDO GG - ACABAMENTO 
COM ENCAIXE DE ALTURA 

PARA A CABEÇA

37,08R$        



C003
PRATA, PINK, AZUL, 
AMARELO, PRETO E 

VERMELHO

CARTOLA MAGICO EVA 
TECIDO GG - ACABAMENTO 
COM ENCAIXE DE ALTURA 

PARA A CABEÇA

37,08R$        

C003
PRATA, PINK, AZUL, 
AMARELO, PRETO E 

VERMELHO

CARTOLA MAGICO EVA 
TECIDO GG - ACABAMENTO 
COM ENCAIXE DE ALTURA 

PARA A CABEÇA

37,08R$        

C003
PRATA, PINK, AZUL, 
AMARELO, PRETO E 

VERMELHO

CARTOLA MAGICO EVA 
TECIDO GG - ACABAMENTO 
COM ENCAIXE DE ALTURA 

PARA A CABEÇA

37,08R$        

8702G PRETA

CARTOLA MAGICO CETIM 
LUXO PEQUENO 10CM A 
14CM DE ALTURA - 

NACIONAL

36,00R$        

448201G PRETA
CARTOLA MAGICO CETIM 

LUXO 14CM ALTURA 
NACIONAL ADULTO

36,16R$        

1502G PRETA E VERDE(COM 
TREVO)

CARTOLA MAGICO CETIM 
LUXO GRANDE 17CM A 20CM 

ALTURA - NACIONAL
36,90R$        

1502G PRETA E VERDE(COM 
TREVO)

CARTOLA MAGICO CETIM 
LUXO GRANDE 17CM A 20CM 

ALTURA - NACIONAL
36,90R$        

291901 PRETO
CARTOLA MAGICO CETIM 
LUXO GG 23CM A 25CM 
ALTURA - NACIONAL

37,80R$        



017-291 DOURADO
CARTOLA FELTRO BRILHO 
IMPORTADA ADULTO 11CM 14,28R$        

017-291 PRATA
CARTOLA FELTRO BRILHO 
IMPORTADA ADULTO 11CM 14,28R$        

317-842 CORES SORTIDAS CHAPÉU ALADIN 18,95R$        

YDH-0237 ÚNICA LAMPADA ALADIN GÊNIO 7,20R$         

31202G CORES SORTIDAS
CESTA CHAPÉUZINHO 
VERMELHO DECORADA 

(27CM)
16,90R$        

65565 ÚNICA
CHAPEU TURMA DA VILA - 

MENINO BOCHECHA 17,10R$        

710183 TAMANHO ÚNICO -
CORES SÃO VARIADAS

CHAPEU TURMA DA VILA - 
MENINO DO BARRIL 17,39R$        

710176 ÚNICA
CHAPEU TURMA DA VILA 

PESCADOR 17,16R$        



410601G
BEGE/MARROM, PINK, 
AZUL, PRETO,CINZA, 

VERDE

CHAPEU BUCKET -  
MADRUGA 12,90R$        

410601G
BEGE/MARROM, PINK, 
AZUL, PRETO,CINZA, 

VERDE

CHAPEU BUCKET -  
MADRUGA 12,90R$        

410601G
BEGE/MARROM, PINK, 
AZUL, PRETO,CINZA, 

VERDE

CHAPEU BUCKET -  
MADRUGA 12,90R$        

817-151 PRETO
CHAPÉU CHAPLIN LUXO 

CETIM 11,88R$        

817-151 PRETO
CHAPÉU CHAPLIN LUXO 

CETIM 11,88R$        

817-205 PRETA CHAPÉU CHAPLIN FELTRO 8,34R$         

710305 ÚNICO CARTOLA CHOPP         22,50R$        

817-298 COLORIDO
CHAPÉU MEXICANO PALHA 

COLORIDO 20,84R$        



817-359 ÚNICO
CHAPEU ESPANHOL 

BOLINHAS VERMELHAS 10,62R$        

817-038 PRETO E VERMELHO
CHAPÉU MALANDRINHO 

SIMPLES 5,30R$         

817-038 PRETO E VERMELHO
CHAPÉU MALANDRINHO 

SIMPLES 5,30R$         

317-026 SORTIDO
CHAPEU MALANDRINHO COM 

BRILHO E PISCA 23,98R$        

317-118 / 

817-118
CORES SORTIDAS

CHAPEU MALANDRINHO 
BRILHO 14,48R$        

017-567 CORES SORTIDAS
CHAPEU MALANDRINHO 

PAETE EFEITOS 2 CORES 24,44R$        

017-567 CORES SORTIDAS
CHAPEU MALANDRINHO 

PAETE EFEITOS 2 CORES 24,44R$        

017-567 CORES SORTIDAS
CHAPEU MALANDRINHO 

PAETE EFEITOS 2 CORES 24,44R$        



517-150 ÚNICA CHICOTE CURTO 7,41R$         

517-556 DOURADO OU PRATA
CHICOTE MULHER GATO 

LONGO LUXO 25,07R$        

172601G ÚNICA CHICOTE TIAZINHA - 56CM 5,56R$         

C13-6044 ÚNICA
CÍLIOS POSTIÇOS PACOTE 
COM 10 UNIDADES - 62,30 6,23R$         

YDH-8725 / 

CM007
CORES DIVERSAS

CILIOS POSTIÇOS 
COLORIDOS GRANDE CAIXA 

COM 10 UNIDADES - 
R$72,90

7,29R$         

YDH-8639 CORES DIVERSAS

CÍLIOS POSTIÇOS SUPER 
FASHION COLORIDOS CAIXA 

COM 10 UNIDADES - 
R$66,80

6,96R$         

497901G TAMANHO: P
KIT PRESIDIARIA ADULTO 
BLUSA, CHAPEU E MASCARA 43,50R$        

132UF ÚNICA
KIT PRESIDIARIO TOCA E 

MASCARA 13,23R$        



144UF PRETO

CINTO POLICIAL COLDRE 
COM ELASTICO (GRANDES 

QUANTIDADES SOB 
ENCOMENDA)

23,76R$        

710732 PRETO
CINTO POLICIAL COLDRE 

SIMPLES 22,70R$        

YDH-9733 PRETO
BONE POLICE ADULTO 

IMPORTADO 15,30R$        

5425 PRETO
COLETE POLICIAL - FBI 

ADULTO CI 59,01R$        

710190 PRETO
COLETE POLICIAL - 
POLICE ADULTO CI 59,00R$        

85475 PRETO
COLETE POLICIAL - SWAT 

ADULTO CI 59,02R$        

256328 PRETO COLETE FBI INFANTIL 46,90R$        

710206 PRETO COLETE POLICE INFANTIL 46,92R$        



84552 PRETO COLETE SWAT INFANTIL 46,94R$        

412001G CORES SORTIDAS CHAPEU BUCKET ESTAMPADO 13,06R$        

412001G CORES SORTIDAS CHAPEU BUCKET ESTAMPADO 13,06R$        

412001G CORES SORTIDAS CHAPEU BUCKET ESTAMPADO 13,06R$        

01 FLORAL
COLAR HAVAIANO PLASTICO 

A DUZIA - NACIONAL 
(CORES BEM VIVAS)

12,89R$        

02 ARCO IRIS
COLAR HAVAIANO PLASTICO 

A DUZIA - NACIONAL 
(CORES BEM VIVAS)

12,88R$        

03 BRANCO
COLAR HAVAIANO PLASTICO 

A DUZIA - NACIONAL 
(CORES BEM VIVAS)

12,87R$        

017-161 AZUL

COLAR HAVAIANO 84 
PETALAS 2 CORES - 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$129,12

10,76R$        



017-185 VERDE
COLAR HAVAIANO 80 

PETALAS PACOTE COM 12 
UNIDADES R$90,48

7,54R$         

417-870 AZUL, LARANJA, 
AMARELA

COLAR FLOR LUXO 48 
PETALAS PACOTE COM 12 

UNIDADES R$52,08
4,34R$         

417-887
PINK, VERDE, ROSA, 
VERMELHO, AMARELO 

E ROXO

COLAR HAVAIANO 48 
PETALAS PACOTE COM 12 

UNIDADES R$53,28
4,44R$         

417-924 AZUL, PINK, BRANCO 
E ROXO

COLAR HAVAIANO 96 
PETALAS 2 CORES E FOLHA 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$88,80

7,40R$         

017-208 COLORIDO
COLAR HAVAIANO PISCA 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$134,88

11,24R$        

417-931
AZUL, VERMELHO, 
VERDE, LARANJA E 

AMARELO

COLAR HAVAIANO 50 
FLORES PACOTE COM 12 
UNIDADES R$298,32

24,86R$        

517-044 / 

517-049
2 TONS DE CORES

KIT HAVAIANO - 1 COLAR, 
2 PULSEIRAS E 1 COROA - 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$54,96

4,58R$         

415601G ESTAMPAS SORTIDAS CHAPEU PALHA FLORAL 19,00R$        



415601G ESTAMPAS SORTIDAS CHAPEU PALHA FLORAL 19,00R$        

415601G ESTAMPAS SORTIDAS CHAPEU PALHA FLORAL 19,00R$        

73100 / 517-

506
ÚNICA

SAIA FOLHAS PEQUENA 
35CM 23,09R$        

73101 VERMELHO
SAIA FOLHAS VERMELHAS 

HULA HULA 35CM 9,20R$         

 517-018 CORES SORTIDAS SAIA HAVAIANA 80 CM 12,86R$        

517-013 / 

YDH-8761A
CORES SORTIDAS

SAIA HAVAIANA MEDIA 
60CM 11,98R$        

517-006 / 

517-001
CORES SORTIDAS SAIA HAVAIANA 40 CM 7,66R$         

017-192 CORES SORTIDAS SAIA HAVAIANA MINI 30CM 6,10R$         



49501G

AZUL, VERDE, 
BRANCO, VERMELHO, 
, ROSA BEBÊ, PINK 

E AMARELO

MARABU GROSSO PENA 
ESCOVADA LUXO 1,70M 47,90R$        

517-464 PRETO E VERMELHO
MARABU FINO LINHA COM 
BRILHO - 1,5M PACOTE 
COM 12 PEÇAS R$22,56 

1,88R$         

817-243 PRATA CAPACETE ROMANO LUXO 20,76R$        

017-796 PRATA
CAPACETE ROMANO 
CENTURIAO PLUMA 38,00R$        

192301G DOURADO E PRATEADO
ESCUDO MEDIEVAL 
PLASTICO 50CM 19,65R$        

56303G DOURADO E PRATEADO
ESPADA MEDIEVAL 
PLÁSTICO 67,5CM 13,50R$        

56303G DOURADO E PRATEADO
ESPADA MEDIEVAL 
PLÁSTICO 67,5CM 13,50R$        

317-293 DOURADO

COROA REI/RAINHA 
DOBRAVEL LUXO COM 

PEDRAS E VELCRO PACOTE 
COM 12 UNIDADES R$80,64

6,72R$         



017-710 DOURADO
COROA REI GOLD PACOTE 

COM 12 UNIDADES R$60,72 5,06R$         

017-703 DOURADO
COROA RAINHA DOURADA 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$45,60

3,80R$         

YDH-2702 / 

517-426
DOURADO E PRATA

COROA DE REI DOBRÁVEL - 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$57,48
4,79R$         

YDH-2678 ÚNICA COROA REI LUXO 37,90R$        

174201G ÚNICA COROA REI MOMO NACIONAL 61,90R$        

174201G ÚNICA COROA REI MOMO NACIONAL 61,90R$        

T005 CORES SORTIDAS
TIARA COM FLORES 
CAVEIRA MEXICANA 

SIMPLES
10,96R$        

T005 CORES SORTIDAS
TIARA COM FLORES 
CAVEIRA MEXICANA 

SIMPLES
10,96R$        



T006 SORTIDO VÁRIAS 
CORES

TIARA FLORES EVA 
CAVEIRA MEXICANA 
FILEIRA DUPLA

12,96R$        

T006 SORTIDO VÁRIAS 
CORES

TIARA FLORES EVA 
CAVEIRA MEXICANA 
FILEIRA DUPLA

12,96R$        

317-484 CORES SORTIDAS
COROA FLOR DO CAMPO 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$131,76

10,98R$        

017-314 AZUL
COROA FLOR LUXO 4 

FLORES PACOTE COM 12 
UNIDADES R$134,88

11,24R$        

5806Q ÚNICO
COROA FLOR PISCA LED 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$88,32

7,36R$         

YDH-3217 CORES SORTIDAS
COROA FLOR CINTILANTE 

LED PACOTE COM 12 
UNIDADES R$83,88

6,99R$         

YDH-3217 CORES SORTIDAS
COROA FLOR CINTILANTE 

LED PACOTE COM 12 
UNIDADES R$83,88

6,99R$         

017-666 ÚNICO
TIARA GIRASSOL E FOLHAS 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$59,52
4,96R$         



T016 CORES SORTIDAS
COROA PRINCESA EVA - 

NACIONAL 13,96R$        

WG-

20H/21H/2

3H/25/155-

5/159-

5/160-5

MODELOS SORTIDOS
COROA PRINCESA STRASS 

PEQUENA 7,56R$         

WG-

206/211/36

9/365/447

MODELOS SORTIDOS
COROA PRINCESA STRASS 

MÉDIA 12,59R$        

COR-001 / 

COR-003
ÚNICO

TIARA COROA STRAS 
BOLINHA 11,98R$        

TAR-346 CORES SORTIDAS
TIARA COROA PRINCESA 

EVA STRASS 8,26R$         

YDH-2725 CORES SORTIDOS
COROA PRINCESA DOBRÁVEL 
- PACOTE COM 12 PEÇAS 

R$35,52
2,96R$         

176301G CORES SORTIDAS - 4 
A 8 CORES

COROA PRINCESA COM 
CONTAS DIR 17,10R$        

176301G CORES SORTIDAS - 4 
A 8 CORES

COROA PRINCESA COM 
CONTAS DIR 17,10R$        



176201G CORES SORTIDAS
COROA PRINCESA ALTA 

LUXO DIR 21,90R$        

176201G CORES SORTIDAS
COROA PRINCESA ALTA 

LUXO DIR 21,90R$        

817-120 PRETO
CAPACETE POLICIAL 
LONDRINO INGLES 15,96R$        

557901G ÚNICO MASCARA WOLVE EVA 5,20R$         

K028 PRATA GARRA WOLVE PRATA O PAR 26,80R$        

K028 PRATA GARRA WOLVE PRATA O PAR 26,80R$        

361301G TAMANHO ÚNICO
MANTO MANGA AKA OXFORD 

E CETIM ADULTO 92,40R$        

361401G
TAMANHO M E G 
(FOTO FRENTE E 

VERSO)

MANTO MANGA AKA OXFORD 
E CETIM INFANTIL 75,50R$        



361401G
TAMANHO M E G 
(FOTO FRENTE E 

VERSO)

MANTO MANGA AKA OXFORD 
E CETIM INFANTIL 75,50R$        

YDH-1151 ÚNICA
BANDANA MANGA 
METALISADA 10,90R$        

K009 PRETO E VERMELHO
BANDANA MANGÁ EVA E 

TECIDO 5,96R$         

YDH-1263 ÚNICA
KIT MANGA 2 ESTRELAS E 

2 ADAGAS PLASTICO 12,90R$        

K017 ÚNICA KIT MANGÁ 17,10R$        

K014 ÚNICA
BANDANA MANGÁ -DESERTOR 

EVA E TECIDO 5,98R$         

K018 ÚNICA KIT MANGÁ DESERTOR 17,88R$        

K019 ÚNICA
BANDANA MANGA CABELO 

AMARELO 8,96R$         



K020 ÚNICA CABELO DBZ EVA 7,80R$         

K026 AMARELO
CABELO DBZ SUPER - 

MANGA EVA 11,50R$        

K010 COLORIDO
CAPACETE COM ASAS DE 

EVA 19,80R$        

 517-884 ÚNICA ORELHA DE ELFO COSPLAY 7,44R$         

217-074 ÚNICA
MÁSCARA TH GUERREIRO 

SIMPLES 7,58R$         

417-719 AMARELO, AZUL, 
VERDE E LARANJA

GRAVATA SOCIAL CETIM DE 
ZIPER 50CM PACOTE COM 
12 UNIDADES DA MESMA 

COR R$93,36

7,78R$         

GTA-014
PACOTE COM APENAS 
1 COR OU COM CORES 

SORTIDAS

GRAVATA BORBOLETA LUXO 
COM AJUSTE GRANDE - 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$118,68

9,89R$         

GTA-014
PACOTE COM APENAS 
1 COR OU COM CORES 

SORTIDAS

GRAVATA BORBOLETA LUXO 
COM AJUSTE GRANDE - 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$118,68

9,89R$         



GTA-015 PACOTE COM ÚNICA 
COR OU SORTIDO

GRAVATA BORBOLETA LUXO 
COM AJUSTE PEQUENA - 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$90,48

8,54R$         

517-877 BRANCO E PRETO
GRAVATA BORBOLETA 

SIMPLES GRANDE PACOTE 
COM 12 UNIDADES R$50,16

4,18R$         

017-673
TODA BRANCA, TODA 
PRETA OU CORES 

SORTIDAS

GRAVATA BORBOLETA 
SIMPLES PEQUENA PACOTE 
COM 12 UNIDADES R$38,88

3,24R$         

917-615 CORES SORTIDAS
KIT VARINHA COM TIARA 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$77,28
6,44R$         

917-615 CORES SORTIDAS
KIT VARINHA COM TIARA 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$77,28
6,44R$         

917-493 BRANCA, AZUL E 
COLORIDA

ASA BORBOLETA BEBE 9,28R$         

917-493 BRANCA, AZUL E 
COLORIDA

ASA BORBOLETA BEBE 9,28R$         

017-352 COLORIDO ASA FADA COLORIDA LUXO 18,29R$        



017-345 VERDE ASA FADA VERDE LUXO 11,36R$        

917-417 ROXA E ROSA ASA BORBOLETA DETALHADA 21,12R$        

917-738 CORES SORTIDAS
KIT ASA BORBOLETA, 

TIARA, VARINHA 18,06R$        

917-738 CORES SORTIDAS
KIT ASA BORBOLETA, 

TIARA, VARINHA 18,06R$        

917-554 VERDE, VERMELHO, 
ROXO, AZUL, BRANCO

KIT ASA BORBOLETA, 
TIARA, VARINHA E SAIA 21,00R$        

917-554 VERDE, VERMELHO, 
ROXO, AZUL, BRANCO

KIT ASA BORBOLETA, 
TIARA, VARINHA E SAIA 21,00R$        

917-554 VERDE, VERMELHO, 
ROXO, AZUL, BRANCO

KIT ASA BORBOLETA, 
TIARA, VARINHA E SAIA 21,00R$        

917-554 VERDE, VERMELHO, 
ROXO, AZUL, BRANCO

KIT ASA BORBOLETA, 
TIARA, VARINHA E SAIA 21,00R$        



917-554 VERDE, VERMELHO, 
ROXO, AZUL, BRANCO

KIT ASA BORBOLETA, 
TIARA, VARINHA E SAIA 21,00R$        

917-578 ÚNICA
KIT JOANINHA ASA, TIARA 

E VARINHA 10,18R$        

917-905 VERMELHO ASA JOANINHA DUPLA 17,80R$        

917-783 ÚNICA
KIT ASA JOANINHA COM 

SAIA, TIARA, VARINHA 4 
PEÇAS

25,16R$        

917-912 AMARELO ASA ABELHINHA DUPLA 15,22R$        

917-585 AMARELO
KIT ABELHA ASA, TIARA E 

VARINHA 11,36R$        

917-776 ÚNICA
KIT ASA ABELHA COM 

TIARA, VARINHA, SAIA 4 
PEÇAS

25,14R$        

K003 ÚNICO
KIT ESTRELA MARA FAIXA 

E PUNHO PEQUENO 15,88R$        



K004 ÚNICO
KIT ESTRELA MARA FAIXA 

E PUNHO GRANDE 15,90R$        

517-778 PRETO
KIT GATINHA LUXO PRETO 
3 ITENS PACOTE COM 12 

KITS R$95,76
7,98R$         

817-809 / 

SS09350
MODELOS SORTIDOS

KIT BICHOS PEQUENO 
TIARA, RABO E GRAVATA 

IMPORTADO
8,08R$         

817-779 MODELOS SORTIDOS
KIT BICHO SUPER LUXO - 

5 ITENS 29,72R$        

817-779 MODELOS SORTIDOS
KIT BICHO SUPER LUXO - 

5 ITENS 29,72R$        

817-816 SORTIDO - 3 
MODELOS

KIT BICHOS - TIARA, 
RABO e GRAVATA 
IMPORTADO LUXO

13,98R$        

817-816 SORTIDO - 3 
MODELOS

KIT BICHOS - TIARA, 
RABO e GRAVATA 
IMPORTADO LUXO

13,98R$        

C007 VERDE
CARTOLA EVA SAINT 
PATRICK GRANDE 35,86R$        



F002 VERDE
CARTOLA TIARA EVA SAINT 

PATRICK LUXO 18,50R$        

C008 ÚNICA
CARTOLA MAGICO ROSA 

TAFETA G 35,46R$        

F009 ÚNICA
CARTOLA TIARA EVA 

MAGICO ROSA CAIXA COM 2 
UNIDADES R$29,80

14,90R$        

F010 ÚNICA
CARTOLA MINI ALEGRIA 

ALEGRIA 15,86R$        

F006 ÚNICA
CARTOLA TIARA MINI 

COPAS 15,90R$        

G003 ÚNICA CARTOLA TIARA EVA POKER 18,50R$        

F008 CORES SORTIDAS
CARTOLA TIARA MINI EVA 

RATINHO 15,88R$        

L003 CORES SORTIDAS
CARTOLA MINI EVA LISA 
GLITTER PACOTE COM 6 

UNIDADES R$48,96
8,16R$         



L003 CORES SORTIDAS
CARTOLA MINI EVA LISA 
GLITTER PACOTE COM 6 

UNIDADES R$48,96
8,16R$         

N004-67 MODELOS SORTIDOS

CARTOLA MINI PP 
DECORADAS TEMAS 

DIVERSOS PACOTE COM 6 
UNIDADES R$73,56

12,26R$        

T040 MODELOS SORTIDOS
TIARA CARMEM MIRANDA 

EVA LUXO 32,22R$        

017-376 CORES SORTIDAS
CASQUETE VEU E PLUMAS 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$257,40
21,45R$        

017-376 CORES SORTIDAS
CASQUETE VEU E PLUMAS 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$257,40
21,45R$        

017-376 CORES SORTIDAS
CASQUETE VEU E PLUMAS 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$257,40
21,45R$        

017-369 CORES SORTIDAS
CASQUETE VEU, PLUMAS E 

FLOR PACOTE COM 12 
UNIDADES R$159,36

13,28R$        

017-369 CORES SORTIDAS
CASQUETE VEU, PLUMAS E 

FLOR PACOTE COM 12 
UNIDADES R$159,36

13,28R$        



417-795 ÚNICA
COLAR DOLAR PEQUENO $ 

12 CM 9,58R$         

YDH-9093 VERMELHO LUVA TEIA 8,56R$         

64801G
BRANCO, AZUL, 

PRETO, VERMELHO, 
ROSA, AMARELO

LUVA CURTA ADULTO - 
NACIONAL - EXCELENTE 

QUALIDADE
12,90R$        

15601G
ROSA, AZUL, 

BRANCA, PRETA, 
AMARELA E VERMELHO

LUVA CURTA INFANTIL - 
NACIONAL - EXCELENTE 

QUALIDADE
11,10R$        

317-835 AMARELO, BRANCO, 
AZUL E ROSA BEBÊ

LUVA INFANTIL TAM 8 
CETIM 25CM 7,88R$         

317-835 AMARELO, BRANCO, 
AZUL E ROSA BEBÊ

LUVA INFANTIL TAM 8 
CETIM 25CM 7,88R$         

517-969

BRANCO, VERMELHO, 
ROXO, AMARELO 

NEON, ROSA BEBÊ, 
PRETO E AZUL

LUVA ARRASTAO SEM DEDO 
CURTA PACOTE COM 12 
UNIDADES R$34,32

2,86R$         

517-648

AMARELO, AZUL, 
BRANCO, PINK, 

PRETO, ROSA BEBÊ, 
ROXO E VERMELHO

LUVA ARRASTAO SEM DEDO 
LONGA PACOTE COM 12 
UNIDADES R$65,04

5,42R$         



517-655 VERMELHO, PRETO E 
BRANCO

LUVA CURTA RENDA 20CM 
AD 8,28R$         

517-655 VERMELHO, PRETO E 
BRANCO

LUVA CURTA RENDA 20CM 
AD 8,28R$         

YDH-8951 / 

517-624
VERMELHO, PRETO E 

ROSA

LUVA CURTA 20CM AD 
TECIDO TAM4 PACOTE COM 
12 UNIDADES R$69,12 (DA 

MESMA COR)

5,76R$         

YDH-8951 / 

517-624
VERMELHO, PRETO E 

ROSA

LUVA CURTA 20CM AD 
TECIDO TAM4 PACOTE COM 
12 UNIDADES R$69,12 (DA 

MESMA COR)

5,76R$         

517-679 PRETO, BRANCO E 
VERMELHO

LUVA LONGA 30CM AD 
TECIDO TAM8/10 6,12R$         

517-631 PRETO, BRANCO E 
VERMELHO

LUVA LONGA 40CM AD 
TECIDO TAM 12 7,18R$         

317-835 / 

517-914

AMARELO, AZUL 
CLARO, BRANCA E 

VERMELHA

LUVA DRAPEADA CETIM 
40CM 19,58R$        

899001.1 SORTIDO
ESPADA MEDIEVAL 
PLASTICO INMETRO 13,99R$        



899002 SORTIDO
ESPADA CARIBE PLÁSTICO - 

SELO INMETRO 10,26R$        

YDH-4243 ÚNICA
ESPADA PIRATA CARIBE 

IMPORTADA 52CM 13,90R$        

899515 ÚNICA CLAVA MARROM 8,96R$         

XIS0301 ÚNICA
KIT MASCARA ESPADA 
ESCUDO HEROI AZUL 25,18R$        

XIS0302 ÚNICA KIT MARTELAO COM ESCUDO 26,18R$        

XIS0024 ÚNICA
MARTELAO TH 35CM - SELO 

INMETRO 11,50R$        

YDH-8494 ÚNICA
MARTELÃO TH PEQUENO 

24CM 8,90R$         

899044.1 ÚNICA MARTELAO CHAPOLIM 30CM 10,18R$        



5701G ÚNICA MASCARA LULA FA EVA 7,56R$         

217-128 PRETO E MARROM MASCARA CAVALO 40CM 43,28R$        

217-135 ÚNICA MÁSCARA ZEBRA 41,36R$        

217-661 MODELOS SORTIDOS

MASCARA CAVEIRA 
MEXICANA ROSTO INTEIRO 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$132,96

11,08R$        

817-651 ÚNICA

MASCARA CAVEIRA 
MEXICANA MEIA MÁSCARA 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$106,56

8,88R$         

YDH-0889 ÚNICO
MASCARA SALVADOR DALI 

IMPORT 7,92R$         

YDH-9202B 

/ 603-475
3 MODELOS SORTIDOS MASCARA ROUND 6 SOLDADO 11,12R$        

397401G PRETO CINTO ROUND 6 7,50R$         



143UF ÚNICA
CINTURAO/COLDRE 

POLICIAL CASA DE PAPEL 
SIMPLES

19,66R$        

143UF ÚNICA
CINTURAO/COLDRE 

POLICIAL CASA DE PAPEL 
SIMPLES

19,66R$        

172101G PRETA
MÁSCARA DON JUAN -  

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$35,52

2,96R$         

172401G PRETA
MÁSCARA INCRÍVEIS 

GRANDE- PACOTE COM 12 
UNIDADES R$19,92

1,66R$         

172501G PRETA
MÁSCARA INCRÍVEIS 

PEQUENO - PACOTE COM 12 
UNIDADES - R$20,16

1,68R$         

172301G ÚNICA
MASCARA GATO CAT N - 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$34,32

2,86R$         

195101G ÚNICA
MASCARA LADY JOANINHA 
EVA PEQUENA - PACOTE 

COM 12 UNIDADES R$29,04
2,42R$         

172201G ÚNICA
MASCARA LADY JOANINHA 

EVA GRANDE - PACOTE COM 
12 UNIDADES R$34,56

2,88R$         



217-265 ÚNICA MASCARA URSO PANDA 25,20R$        

217-197 / 

YDH-1109
ÚNICA MASCARA DINOSSAURO REX 42,60R$        

217-104
PRETO, AZUL, 

PRATA, DOURADO E 
VERDE

MASCARA DRAGÃO 23,06R$        

217-104
PRETO, AZUL, 

PRATA, DOURADO E 
VERDE

MASCARA DRAGÃO 23,06R$        

217-067 PRETO
MÁSCARA MULHER GATO 
LISA - PACOTE COM 12 

PEÇAS R$18,00
1,50R$         

217-173 PRETA

MÁSCARA MULHER GATO 
LUXO COM VELUDO - 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$24,48

2,04R$         

417-634 SORTIDO PRATA E 
DOURADO

MASCARA CARNAVAL 
BORBOLETO PACOTE COM 12 

UNIDADES R$92,40
7,70R$         

34501G ÚNICA
MÁSCARA ONCINHA - 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$19,80

1,65R$         



217-616 PRETO E BRANCA 
MODELOS SORTIDOS

MASCARA DARK RENDA 
TECIDO LUXO PACOTE COM 
12 UNIDADES R$69,36

5,78R$         

217-616 PRETO E BRANCA 
MODELOS SORTIDOS

MASCARA DARK RENDA 
TECIDO LUXO PACOTE COM 
12 UNIDADES R$69,36

5,78R$         

34601G PRETA
MÁSCARA TIAZINHA - 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$20,04

1,67R$         

217-401 PRETO
MASCARA VENEZA SIMPLES 
PRETA -  PACOTE COM 12 

UNIDADES R$23,28
1,94R$         

217-364 / 

717-364

COLORIDO LISO 
SORTIDA E COLORIDA 

GLITTER

MASCARA VENEZA 
METALIZADA SIMPLES - 
PACOTE COM 12 - VALOR 

PACOTE R$22,56

1,88R$         

017-635 DOURADO
MASCARA VENEZA PAETE 

COM STRASS 8,12R$         

017-079 PRETO MASCARA VENEZA SPIKES 13,49R$        

217-340 CORES SORTIDAS
MASCARA VENEZA CARNAVAL 
SIMPLES -PACOTE COM 6 

UNIDADES R$15,36
2,56R$         



217-340 CORES SORTIDAS
MASCARA VENEZA CARNAVAL 
SIMPLES -PACOTE COM 6 

UNIDADES R$15,36
2,56R$         

017-062 PRATA E DOURADO
MASCARA VENEZA SPIKES E 

CORRENTES 13,48R$        

017-062 PRATA E DOURADO
MASCARA VENEZA SPIKES E 

CORRENTES 13,48R$        

617-003 ROSA, BRANCO E 
VERMELHO

MASCARA VENEZA FLOR 
PENA DETALHADA 8,60R$         

617-003 ROSA, BRANCO E 
VERMELHO

MASCARA VENEZA FLOR 
PENA DETALHADA 8,60R$         

417-986 CORES SORTIDAS
MASCARA VENEZA 

BORBOLETA LATERAL 
GLITTER

7,20R$         

417-368 CORES SORTIDAS
MASCARA VENEZA ONDA 

GLITTER 13,50R$        

017-246 CORES SORTIDAS
MASCARA VENEZA RISCADA 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$149,52
12,46R$        



017-260 CORES SORTIDAS
MASCARA VENEZA ESCAMAS 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$107,76
8,98R$         

017-260 CORES SORTIDAS
MASCARA VENEZA ESCAMAS 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$107,76
8,98R$         

017-154 CORES SORTIDAS
MASCARA VENEZA PAETE 

COM TELA PACOTE COM 12 
UNIDADES R$161,64

13,47R$        

017-147C CORES SORTIDAS
MASCARA VENEZA TECIDO 
MOSAICO PACOTE COM 12 

UNIDADES R$77,76
6,48R$         

017-123 CORES SORTIDAS

MASCARA VENEZA 
CARNAVALESCA LUXO 

PACOTE COM 6 UNIDADES 
R$95,04

15,84R$        

017-123 CORES SORTIDAS

MASCARA VENEZA 
CARNAVALESCA LUXO 

PACOTE COM 6 UNIDADES 
R$95,04

15,84R$        

017-123 CORES SORTIDAS

MASCARA VENEZA 
CARNAVALESCA LUXO 

PACOTE COM 6 UNIDADES 
R$95,04

15,84R$        

017-123 CORES SORTIDAS

MASCARA VENEZA 
CARNAVALESCA LUXO 

PACOTE COM 6 UNIDADES 
R$95,04

15,84R$        



017-116 2 MODELOS CORES 
SORTIDAS

MASCARA VENEZA BICOLOR 
COM STRASS E PENA DE 
PLASTICO PACOTE COM 6 

UNIDADES R$118,20

19,70R$        

017-116 2 MODELOS CORES 
SORTIDAS

MASCARA VENEZA BICOLOR 
COM STRASS E PENA DE 
PLASTICO PACOTE COM 6 

UNIDADES R$118,20

19,70R$        

217-326 SORTIDA: ATÉ 6 
CORES

MÁSCARA VENEZA LUXO 
PACOTE COM 6 UNIDADES 

R$53,16
8,86R$         

YDH-8828 BRANCO
MASCARA CARNAVAL VENEZA 

FLOR E PENA BRANCA 8,26R$         

89201G BRANCO E PRETO
MASCARA FANTASMA DA 

OPERA EVA LUXO 17,00R$        

65002G BRANCO-PRETO
MASCARA POLI VENEZA EVA 

SIMPLES - PINTADA 21,90R$        

192401G

PRETO, AZUL, 
VERMELHO, ROSA, 
ROXO E NOIVO 

BRANCO (ESSA COR 
NÃO TEM O VELUDO)

MASCARA POLI MASCULINA 
SIMPLES EVA AVELUDADO 

LUXO     
21,90R$        

192401G

PRETO, AZUL, 
VERMELHO, ROSA, 
ROXO E NOIVO 

BRANCO (ESSA COR 
NÃO TEM O VELUDO)

MASCARA POLI MASCULINA 
SIMPLES EVA AVELUDADO 

LUXO     
21,90R$        



192401G

PRETO, AZUL, 
VERMELHO, ROSA, 
ROXO E NOIVO 

BRANCO (ESSA COR 
NÃO TEM O VELUDO)

MASCARA POLI MASCULINA 
SIMPLES EVA AVELUDADO 

LUXO     
21,90R$        

89401G AZUL E PRETO
MASCARA POLI MASCULINA 
COM PONTA DE EVA LUXO 21,88R$        

89401G AZUL E PRETO
MASCARA POLI MASCULINA 
COM PONTA DE EVA LUXO 21,88R$        

89301G PRETO-BRANCO
MASCARA POLI COM PONTA 
EVA SIMPLES - PINTADA 21,90R$        

224001G
BRANCO-PRETO, 

BRANCO-VERMELHO E 
PRETO-DOURADO

MASCARA POLI CORINGA DE 
EVA 13,96R$        

110701G

ROXO, BRANCO, 
PRETO, ROSA, AZUL, 
VERMELHO, PRATA E 

DOURADO

MASCARA POLI DE EVA 
BORDADA LUXO               32,90R$        

110701G

ROXO, BRANCO, 
PRETO, ROSA, AZUL, 
VERMELHO, PRATA E 

DOURADO

MASCARA POLI DE EVA 
BORDADA LUXO               32,90R$        

110701G

ROXO, BRANCO, 
PRETO, ROSA, AZUL, 
VERMELHO, PRATA E 

DOURADO

MASCARA POLI DE EVA 
BORDADA LUXO               32,90R$        



110701G

ROXO, BRANCO, 
PRETO, ROSA, AZUL, 
VERMELHO, PRATA E 

DOURADO

MASCARA POLI DE EVA 
BORDADA LUXO               32,90R$        

110701G

ROXO, BRANCO, 
PRETO, ROSA, AZUL, 
VERMELHO, PRATA E 

DOURADO

MASCARA POLI DE EVA 
BORDADA LUXO               32,90R$        

FAN-4011 ROSA
MASCARA VENEZA LUXO COM 
PENAS E VÉU - DETALHES 

EM METAL 
15,94R$        

345 BRANCO E PRETO
ÓTIMO PARA FANTASIA DE 
COLEGIAL !MEIA COLEGIAL 

LISA FIO 20/40
5,56R$         

217-739 ÚNICA
MEIA 7/8 ENFERMEIRA SEM 

LAÇO 10,92R$        

217-975
LISTRAS COM: 

PRETO, VERMELHO, 
ROXO E LARANJA

MEIA 7/8 LISTRADAS SEM 
LAÇO HALLOWEEN 7,50R$         

217-975
LISTRAS COM: 

PRETO, VERMELHO, 
ROXO E LARANJA

MEIA 7/8 LISTRADAS SEM 
LAÇO MEIA 7/8 LISTRADAS 

SEM LAÇO HALLOWEEN
7,50R$         

217-715 ÚNICA
MEIA 7/8 MARINHEIRA SEM 

LAÇO 10,98R$        



217-692 LISTRADAS COM: 
VERDE

MEIA 7/8 LISTRADAS SEM 
LAÇO CHRISTMAS 8,40R$         

017-697
COLORIDA (COM 

PEQUENAS MANCHAS 
NA PARTE DOS PÉS)

MEIA 7/8 BRANCO ARCO 
IRIS 10,60R$        

217-777 PRETO E BRANCO
MEIA 7/8 GATINHA SEM 

LAÇO 10,12R$        

817-699 COPAS SORTIDOS
MEIA 7/8 DAMA DE COPAS 

SEM LAÇO 10,18R$        

217-753 ÚNICO
MEIA 7/8 DAMA DE COPAS 

COM LAÇO 11,26R$        

217-852 TAMANHO: P - 
INFANTIL

MEIA CALÇA EMILIA 
COLORIDA 12,66R$        

017-680 ÚNICA
MEIA ABELHINHA JUVENIL 

INTEIRA 11,46R$        

317-743 ÚNICA
MEIA 7/8 ABELHINHA SEM 

LAÇO 10,38R$        



317-750 ÚNICA
MEIA 7/8 JOANINHA SEM 

LAÇO 10,12R$        

217-760 PRETO E BRANCO, 
VERMELHO E PRETO

MEIA 7/8 QUADRICULADA 
SEM LAÇO 10,38R$        

217-807 ÚNICA
MEIA 7/8 QUADRICULADA 

COPAS 10,36R$        

217-784 PRETO E BRANCO
MEIA 7/8 QUADRICULADA 

COM LAÇO 11,24R$        

017-840 BRANCO LAÇO BRANCO
MEIA 7/8 BRANCA COM 

LAÇO DE CORES DIVERSAS 10,36R$        

017-505 PRETO COM LAÇOS DE 
CORES SORTIDAS

MEIA 7/8 PRETA COM LAÇO 
DE CORES SORTIDAS 10,34R$        

131801G
ROSA, VERDE, 

PRETA, BRANCA, 
VERMELHA E ROXA

MEIA ARRASTÃO 7/8 13,56R$        

131801G
ROSA, VERDE, 

PRETA, BRANCA, 
VERMELHA E ROXA

MEIA ARRASTÃO 7/8 13,56R$        



131801G
ROSA, VERDE, 

PRETA, BRANCA, 
VERMELHA E ROXA

MEIA ARRASTÃO 7/8 13,56R$        

131801G
ROSA, VERDE, 

PRETA, BRANCA, 
VERMELHA E ROXA

MEIA ARRASTÃO 7/8 13,56R$        

14401G
VERDE, ROSA, ROXA, 
VERMELHA, BRANCA E 

PRETA

MEIA CALÇA ARRASTÃO 
ADULTO INTEIRA 13,45R$        

14401G
VERDE, ROSA, ROXA, 
VERMELHA, BRANCA E 

PRETA

MEIA CALÇA ARRASTÃO 
ADULTO INTEIRA 13,45R$        

14401G
VERDE, ROSA, ROXA, 
VERMELHA, BRANCA E 

PRETA

MEIA CALÇA ARRASTÃO 
ADULTO INTEIRA 13,45R$        

14401G
VERDE, ROSA, ROXA, 
VERMELHA, BRANCA E 

PRETA

MEIA CALÇA ARRASTÃO 
ADULTO INTEIRA 13,45R$        

12601G
VERDE, ROSA, 

PRETA, BRANCA, 
VERMELHA E ROXO

MEIA CALÇA ARRASTÃO 
JUVENIL INTEIRA 13,36R$        

12601G
VERDE, ROSA, 

PRETA, BRANCA, 
VERMELHA E ROXO

MEIA CALÇA ARRASTÃO 
JUVENIL INTEIRA 13,36R$        



12601G
VERDE, ROSA, 

PRETA, BRANCA, 
VERMELHA E ROXO

MEIA CALÇA ARRASTÃO 
JUVENIL INTEIRA 13,36R$        

12601G
VERDE, ROSA, 

PRETA, BRANCA, 
VERMELHA E ROXO

MEIA CALÇA ARRASTÃO 
JUVENIL INTEIRA 13,36R$        

217-821 / 

717-079
PRETA, VERMELHO E 

BRANCO

MEIA CALÇA ARRASTAO 
ADULTO IMPORTADA 

TRADICIONAL - PACOTE 
COM 12 UNIDADES 

R$108,24

9,02R$         

217-821 / 

717-079
PRETA, VERMELHO E 

BRANCO

MEIA CALÇA ARRASTAO 
ADULTO IMPORTADA 

TRADICIONAL - PACOTE 
COM 12 UNIDADES 

R$108,24

9,02R$         

217-838 PRETA

MEIA CALÇA ARRASTAO 
ADULTO IMPORTADA TRAMA 
LARGA - PACOTE COM 12 

UNIDADES R$123,36

10,28R$        

617-133 PRETA
MEIA CALÇA ARRASTAO 

STRASS ADULTO 11,12R$        

015 BRANCO E PRETO
MEIA 7/8 SOCIAL FIO 20 

ADULTO 11,12R$        

72801G PRETO, VERMELHO E 
BRANCO

MEIA CALÇA ARRASTAO 
LEGGING 7/8 ADULTO 14,36R$        



517-051
AZUL, PRATA, 

DOURADO, PINK, 
VERDE E VERMELHO

POM POM METALIZADO(PAR) 3,78R$         

564401G ÚNICO PERUCA EMILIA TNT 7,90R$         

F-500 CORES SORTIDAS OCULOS GATINHO SOLAR 6,45R$         

F-608 CORES E FRASES 
DIVERSAS

OCULOS GATINHO FRASES 
DIVERTIDAS 7,35R$         

F-70 CORES E FRASES 
DIVERSAS

OCULOS RETRO FRASES 
DIVERTIDAS 8,34R$         

F-87 / 71 PRETO OU COLORIDO
OCULOS RETRO LENTE UV-

400 6,38R$         

F-87 / 71 PRETO OU COLORIDO
OCULOS RETRO LENTE UV-

400 6,38R$         

F-87 / 71 PRETO OU COLORIDO
OCULOS RETRO LENTE UV-

400 6,38R$         



YDH-1015 BRANCO, PRETO E 
VERMELHO

OCULOS ANOS 60 GATINHA 9,00R$         

F20

PRETO, VERMELHO, 
BRANCO E ROSA COM 
BOLINHAS - LENTE 

TRANSPARENTE

ÓCULOS DARLENE ANOS 60 
COM LENTE - PACOTE COM 
10 UNIDADES R$44,80 

4,48R$         

F06A60 COLORIDO

OCULOS DARLENE ANOS 60 
COM LENTE COLORIDO - 

PACOTE COM 10 UNIDADES 
R$42,50

4,25R$         

F22
SORTIDO, VERMELHO, 

PRETO, BRANCO, 
PINK

OCULOS DARLENE SEM 
LENTE BOLINHAS - PACOTE 
COM 10 UNIDADES R$17,00 

1,70R$         

F22
SORTIDO, VERMELHO, 

PRETO, BRANCO, 
PINK

OCULOS DARLENE SEM 
LENTE BOLINHAS - PACOTE 
COM 10 UNIDADES R$17,00 

1,70R$         

F-555 CORES SORTIDAS
OCULOS BALADA S WAIFER 

+ CANETA 12,76R$        

F-555 CORES SORTIDAS
OCULOS BALADA S WAIFER 

+ CANETA 12,76R$        

F-502 ÚNICA

OCULOS TURMA DA VILA 
MENINA SEM LENTE -  

PACOTE COM 10 UNIDADES 
R$17,12

1,71R$         



F06CH ÚNICA

OCULOS TURMA DA VILA 
MENINA COM LENTE -  

PACOTE COM 10 UNIDADES 
R$45,00

4,50R$         

F102 ÚNICA
OCULOS BRUXO H POT SEM 
LENTE -  PACOTE COM 10 

UNIDADES R$14,40
1,44R$         

F102HP ÚNICA
OCULOS BRUXO H POT COM 
LENTE -  PACOTE COM 10 

UNIDADES R$47,60
4,76R$         

F03 MODELOS E CORES 
SORTIDAS

ÓCULOS PARA FESTA COM 
LENTE - PACOTE COM 10 

UNIDADES R$15,28
1,528R$        

F03 MODELOS E CORES 
SORTIDAS

ÓCULOS PARA FESTA COM 
LENTE - PACOTE COM 10 

UNIDADES R$15,28
1,528R$        

F03 MODELOS E CORES 
SORTIDAS

ÓCULOS PARA FESTA COM 
LENTE - PACOTE COM 10 

UNIDADES R$15,28
1,528R$        

F123 VERDE
OCULOS MIRABEL SEM 
LENTE PACOTE COM 10 
UNIDADES - R$17,60

1,76R$         

YDH-1019 CORES SORTIDAS
OCULOS FESTA SEM LENTE 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

IMPORTADO
14,90R$        



F-02 MODELOS E CORES 
SORTIDAS

ÓCULOS PARA FESTA SEM 
LENTE - PACOTE COM 10 

UNIDADES R$15,36
1,536R$        

F-02 MODELOS E CORES 
SORTIDAS

ÓCULOS PARA FESTA SEM 
LENTE - PACOTE COM 10 

UNIDADES R$15,36
1,536R$        

F-02 MODELOS E CORES 
SORTIDAS

ÓCULOS PARA FESTA SEM 
LENTE - PACOTE COM 10 

UNIDADES R$15,36
1,536R$        

F-02 MODELOS E CORES 
SORTIDAS

ÓCULOS PARA FESTA SEM 
LENTE - PACOTE COM 10 

UNIDADES R$15,36
1,536R$        

F-715 / 719 PRETO OU COLORIDO
OCULOS BALADA WEIFER 

LENTE UV-400 6,80R$         

F-715 / 719 PRETO OU COLORIDO
OCULOS BALADA WEIFER 

LENTE UV-400 6,80R$         

F-715 / 719 PRETO OU COLORIDO
OCULOS BALADA WEIFER 

LENTE UV-400 6,80R$         

F-510 CORES E FRASES 
DIVERSAS

OCULOS BALADA WEIFER 
FRASES DIVERTIDAS 8,82R$         



MWF-903 / 

918
PRETO OU COLORIDO

OCULOS MINI WEIFER 
LENTE UV-400 6,45R$         

MWF-903 / 

918
PRETO OU COLORIDO

OCULOS MINI WEIFER 
LENTE UV-400 6,45R$         

MWF-903 / 

918
PRETO OU COLORIDO

OCULOS MINI WEIFER 
LENTE UV-400 6,45R$         

F-635 CORES SORTIDAS
OCULOS AVIADOR LENTE UV-

400 7,40R$         

F-635 CORES SORTIDAS
OCULOS AVIADOR LENTE UV-

400 7,40R$         

YDH-6133 / 

917-172
GRISALHA PRATEADA PERUCA VOVÓ 28,64R$        

YDH-6133 / 

917-172
GRISALHA PRATEADA PERUCA VOVÓ 28,64R$        

917-271 ÚNICA PERUCA ROCK ARLEQ 31,98R$        



XIS1144 ÚNICA
TACO BEISEBOL HARLEY 

PLÁSTICO 56CM 12,88R$        

K013 DOURADO
TRIDENTE EVA GLITTER- 

POSEIDON 65CM 14,90R$        

917-899 / 

YDH-6097
BRANCO, MARROM, 
LOIRO E GRISALHA 

PERUCA MASCULINA ADULTO 17,60R$        

917-899 / 

YDH-6097
BRANCO, MARROM, 
LOIRO E GRISALHA 

PERUCA MASCULINA ADULTO 17,60R$        

917-646 ÚNICA PERUCA FRANCISCANO 19,22R$        

917-240 ÚNICA
PERUCA JAPONESA GUEISHA 

LUXO 34,00R$        

017-307 BRANCO E PRETO
PERUCA CRUELA PRETO E 

BRANCO 22,84R$        

017-307 BRANCO E PRETO
PERUCA CRUELA PRETO E 

BRANCO 22,84R$        



917-110

VERDE, ROXO, 
LARANJA, BRANCO, 
ROSA, CASTANHO, 
PINK, AMARELO E 

GRISALHO 

PERUCA CHANEL SIMPLES 
120GR 18,00R$        

917-110

VERDE, ROXO, 
LARANJA, BRANCO, 
ROSA, CASTANHO, 
PINK, AMARELO E 

GRISALHO 

PERUCA CHANEL SIMPLES 
120GR 18,00R$        

917-110

VERDE, ROXO, 
LARANJA, BRANCO, 
ROSA, CASTANHO, 
PINK, AMARELO E 

GRISALHO 

PERUCA CHANEL SIMPLES 
120GR 18,00R$        

917-110

VERDE, ROXO, 
LARANJA, BRANCO, 
ROSA, CASTANHO, 
PINK, AMARELO E 

GRISALHO 

PERUCA CHANEL SIMPLES 
120GR 18,00R$        

917-110

VERDE, ROXO, 
LARANJA, BRANCO, 
ROSA, CASTANHO, 
PINK, AMARELO E 

GRISALHO 

PERUCA CHANEL SIMPLES 
120GR 18,00R$        

917-110

VERDE, ROXO, 
LARANJA, BRANCO, 
ROSA, CASTANHO, 
PINK, AMARELO E 

GRISALHO 

PERUCA CHANEL SIMPLES 
120GR 18,00R$        

917-233

ROSA, VERDE, 
VERMELHO, RUIVO, 
PRETO, BRANCO, 
ROXO, AMARELO, 
AZUL, LARANJA E 

PINK

PERUCA LONGA ONDULADA 15,70R$        

917-233

ROSA, VERDE, 
VERMELHO, RUIVO, 
PRETO, BRANCO, 
ROXO, AMARELO, 
AZUL, LARANJA E 

PINK

PERUCA LONGA ONDULADA 15,70R$        



917-233

ROSA, VERDE, 
VERMELHO, RUIVO, 
PRETO, BRANCO, 
ROXO, AMARELO, 
AZUL, LARANJA E 

PINK

PERUCA LONGA ONDULADA 15,70R$        

917-233

ROSA, VERDE, 
VERMELHO, RUIVO, 
PRETO, BRANCO, 
ROXO, AMARELO, 
AZUL, LARANJA E 

PINK

PERUCA LONGA ONDULADA 15,70R$        

917-233

ROSA, VERDE, 
VERMELHO, RUIVO, 
PRETO, BRANCO, 
ROXO, AMARELO, 
AZUL, LARANJA E 

PINK

PERUCA LONGA ONDULADA 15,70R$        

917-189

ROSA, CASTANHO, 
VERMELHO, RUIVO, 
AZUL, AMARELO, 
PINK E LARANJA

PERUCA LONGA SIMPLES 
125G 16,68R$        

917-189

ROSA, CASTANHO, 
VERMELHO, RUIVO, 
AZUL, AMARELO, 
PINK E LARANJA

PERUCA LONGA SIMPLES 
125G 16,68R$        

917-189

ROSA, CASTANHO, 
VERMELHO, RUIVO, 
AZUL, AMARELO, 
PINK E LARANJA

PERUCA LONGA SIMPLES 
125G 16,68R$        

917-189

ROSA, CASTANHO, 
VERMELHO, RUIVO, 
AZUL, AMARELO, 
PINK E LARANJA

PERUCA LONGA SIMPLES 
125G 16,68R$        

917-189

ROSA, CASTANHO, 
VERMELHO, RUIVO, 
AZUL, AMARELO, 
PINK E LARANJA

PERUCA LONGA SIMPLES 
125G 16,68R$        



917-189

ROSA, CASTANHO, 
VERMELHO, RUIVO, 
AZUL, AMARELO, 
PINK E LARANJA

PERUCA LONGA SIMPLES 
125G 16,68R$        

917-257

LOIRA, RUIVO, 
VERMELHO, ROSA 
BEBÊ, AZUL, 

LARANJA, BRANCO, 
ROXO E PINK

PERUCA SUPER LONGA - 
100 CM 39,00R$        

917-257

LOIRA, RUIVO, 
VERMELHO, ROSA 
BEBÊ, AZUL, 

LARANJA, BRANCO, 
ROXO E PINK

PERUCA SUPER LONGA - 
100 CM 39,00R$        

917-257

LOIRA, RUIVO, 
VERMELHO, ROSA 
BEBÊ, AZUL, 

LARANJA, BRANCO, 
ROXO E PINK

PERUCA SUPER LONGA - 
100 CM 39,00R$        

917-257

LOIRA, RUIVO, 
VERMELHO, ROSA 
BEBÊ, AZUL, 

LARANJA, BRANCO, 
ROXO E PINK

PERUCA SUPER LONGA - 
100 CM 39,00R$        

917-653 CORES SORTIDAS PERUCA UNICORNIO LONGA 33,00R$        

917-660 ÚNICA
PERUCA MOANA HAWAI 

LONGA 41,20R$        

YDH-2200 CORES SORTIDAS

LENÇO DE DANÇA DO 
VENTRE - PACOTE COM 10 
PEÇAS DE CORES SORTIDAS 

R$292,60

29,26R$        



YDH-0066 ÚNICO CINTO MOEDA PARA DANÇA 36,36R$        

308101G ÚNICA TIARA CLEOPATRA 18,90R$        

017-444 ÚNICA FAIXA CLEOPATRA 9,56R$         

76402G ÚNICA
KIT CLEOPATRA TIARA E 

PULSO 22,90R$        

517-976 ÚNICA CHAPEU FARAO 22,96R$        

75902G ÚNICA
KIT FARAO 

TURBANTE,PULSO E SAIA 37,90R$        

76302G ÚNICA
KIT FARAO TURBANTE E 

PULSO 22,90R$        

517-396 ÚNICA
KIT ANOS 60 FAIXA, 

ÓCULOS, BRINCO E COLAR 28,00R$        



220101G
VERDE, BRANCO, 

DOURADO, PRATEADO, 
PRETO E VERMELHO

KIT MELINDROSA PAETÊ - 
TIARA, PERNEIRA E 

PITEIRA 
18,56R$        

517-419

PINK, VERDE, 
BRANCO, PRATA, 
ROSA, PRETO, 

VERMELHO, AZUL, 
ROXO E DOURADO

FAIXA MELINDROSA PACOTE 
COM 12 UNIDADES R$63,84 5,32R$         

517-419

PINK, VERDE, 
BRANCO, PRATA, 
ROSA, PRETO, 

VERMELHO, AZUL, 
ROXO E DOURADO

FAIXA MELINDROSA PACOTE 
COM 12 UNIDADES R$63,84 5,32R$         

517-419

PINK, VERDE, 
BRANCO, PRATA, 
ROSA, PRETO, 

VERMELHO, AZUL, 
ROXO E DOURADO

FAIXA MELINDROSA PACOTE 
COM 12 UNIDADES R$63,84 5,32R$         

517-419

PINK, VERDE, 
BRANCO, PRATA, 
ROSA, PRETO, 

VERMELHO, AZUL, 
ROXO E DOURADO

FAIXA MELINDROSA PACOTE 
COM 12 UNIDADES R$63,84 5,32R$         

517-419

PINK, VERDE, 
BRANCO, PRATA, 
ROSA, PRETO, 

VERMELHO, AZUL, 
ROXO E DOURADO

FAIXA MELINDROSA PACOTE 
COM 12 UNIDADES R$63,84 5,32R$         

517-174 ÚNICA
PITEIRA MELINDROSA 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$40,80

3,40R$         

PUL001 BRANCA
PULSEIRA PÉROLA 

MELINDROSA - PACOTE COM 
12 PEÇAS R$39,12

3,26R$         



417-818 ÚNICA
COLAR MELINDROSA PEROLA 
CARTELA PACOTE COM 12 

UNIDADES R$70,32
5,86R$         

ZZL-S10-

021 / 06C
CORES DIVERSAS COLAR MELINDROSA PEROLA 7,56R$         

ZZL-S10-

021 / 06C
CORES DIVERSAS COLAR MELINDROSA PEROLA 7,56R$         

65284 VERMELHO, AZUL, 
PRETO E VERDE

BOINA PINTOR DE FELTRO 15,16R$        

65284 VERMELHO, AZUL, 
PRETO E VERDE

BOINA PINTOR DE FELTRO 15,16R$        

410901G CORES CAMUFLADAS 
SORTIDAS

CHAPEU AUSTRALIANO 
CAMUFLADO 11,60R$        

410901G CORES CAMUFLADAS 
SORTIDAS

CHAPEU AUSTRALIANO 
CAMUFLADO 11,60R$        

410901G CORES CAMUFLADAS 
SORTIDAS

CHAPEU AUSTRALIANO 
CAMUFLADO 11,60R$        



2548 ÚNICA
BOINA CAMUFLADA 

EXERCITO 13,30R$        

317-361 BRANCO
QUEPE MARINHEIRO TECIDO 

TIPO BOINA      12,06R$        

710138 ÚNICA
QUEPE MARINHEIRO OXFORD 

GRANDE 16,96R$        

71301G ÚNICA
QUEPE MARINHEIRO OXFORD 

PEQUENO 15,94R$        

317-439 ÚNICA
QUEPE MARINHEIRO FITA 
DOURADA LUXO ADULTO 18,82R$        

710145
AZUL (PODENDO 

VARIAR 
TONALIDADES)

QUEPE AVIADOR DUBLADO 16,20R$        

817-267 AZUL
QUEPE AVIADOR TECIDO 

AZUL OXFORD 15,58R$        

317-194 AMARELO QUEPE TAXI ADULTO 17,64R$        



XM-21350 COLORIDO
QUEPE ARCO IRIS 

BRILHANTE 27,50R$        

YDH-4155 COLORIDO
LEQUE LGBT 23CM PACOTE 
COM 12 UNIDADES R$69,12 5,76R$         

257999 VERDE
QUEPE ENCANADOR VERDE 

OXFORD NACIONAL G 16,20R$        

141UF / 

710039
VERDE

QUEPE ENCANADOR VERDE- 
DUBLADO NACIONAL G 16,20R$        

1590 VERDE
QUEPE ENCANADOR VERDE 

BEMBER-DUBLADO NACIONAL 
P

16,18R$        

1491-141 / 

710053
VERMELHO

QUEPE ENCANADOR 
VERMELHO BEMBER-DUBLADO 

NACIONAL G 
15,66R$        

317-694 / 

1591CI
VERMELHO

QUEPE ENCANADOR 
VERMELHO BEMBER-DUBLADO 

NACIONAL P
16,19R$        

010203 VERMELHO
QUEPE ENCANADOR 

VERMELHO OXFORD-DUBLADO 
NACIONAL G

17,50R$        



370701G ÚNICO COLETE BOMBEIRO ADULTO 63,80R$        

487557 ÚNICO
COLETE BOMBEIRO 

INFANTIL 50,40R$        

317-408 PRETO
CAPACETE BOMBEIRO 

GRANDE LUXO COM AJUSTE 
DE CABEÇA

19,62R$        

317-422 PRETO
QUEPE POLICIAL VINIL 

ADULTO 20,68R$        

710114 PRETO
QUEPE POLICIAL DUBLADO 

GRANDE 16,02R$        

317-347 ROSA QUEPE POLICIAL ROSA 19,72R$        

710473 PRETO
QUEPE POLICIAL DUBLADO 

PEQUENO 15,98R$        

2536363 PRETO
QUEPE POLICIAL OXFORD - 

DUBLADO PEQUENO 16,00R$        



417-979 ÚNICO
DISTINTIVO POLICIAL 

METAL BROCHE PACOTE COM 
12 UNIDADES R$74,88

6,24R$         

517-389 ÚNICO
DISTINTIVO POLICIAL 

PLASTICO - PACOTE COM 
12 - R$15,84

1,32R$         

YDH-1033 ÚNICO
ÓCULOS POLICIAL 

ESPELHADO 10,10R$        

YDH-8043 ÚNICO
RIFLE COMBATE PLASTICO 

50CM 17,50R$        

517-617 ÚNICO
ESTRELA XERIFE PLASTICO 

- PACOTE COM 12 
UNIDADES R$17,04

1,42R$         

A018 SORTIDO AMARELO E 
CINZA

ESTRELA XERIFE EVA KIT 
COM 4 PACOTES R$39,84 
(CADA PACOTE TEM 6 

ESTRELAS COM FITA DUPLA 
FACE)

9,96R$         

4393 ÚNICO
CASSETETE POLICIAL 

PLÁSTICO 30CM 4,76R$         

517-488 PRETO
CASSETETE POLICIAL DE 
PLÁSTICO 50CM PACOTE 

COM 12 UNIDADES R$72,48
6,04R$         



017-628 ÚNICA

CASSETETE POLICIAL 50CM 
E DISTINTIVO METAL 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$101,52

8,46R$         

96801 ÚNICA
KIT POLICIAL ENSEMBLE 3 
ITENS (ÓCULOS, ALGEMA E 

DISTINTIVO)
41,00R$        

XIS0516 ÚNICO KIT POLICIAL INFANTIL 29,96R$        

517-297 ÚNICO
ESTETOSCOPIO MEDICO 

IMPORTADO 10,68R$        

417-276 ÚNICA QUEPE ENFERMEIRA ADULTO 16,18R$        

817-557 ÚNICA
TIARA ENFERMEIRA FELTRO 

LUXO 5,28R$         

YDH-9469 ÚNICA
KIT ENFERMEIRA LUXO - 3 
ITENS: TIARA, AVENTAL E 

ESTETOSCÓPIO
17,90R$        

B005 SORTIDA
REDE BALLET DECORADA - 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$40,32
3,36R$         



017-642 CORES SORTIDAS
VISEIRA COLOR PACOTE 

COM 12 UNIDADES 
R$109,44

9,12R$         

YDH-5187 CORES SORTIDAS
SAIA FRANJA METALIZADA 

CARNAVAL 40CM 7,70R$         

YDH-5187 CORES SORTIDAS
SAIA FRANJA METALIZADA 

CARNAVAL 40CM 7,70R$         

YDH-5187 CORES SORTIDAS
SAIA FRANJA METALIZADA 

CARNAVAL 40CM 7,70R$         

YDH-5187 CORES SORTIDAS
SAIA FRANJA METALIZADA 

CARNAVAL 40CM 7,70R$         

YDH-5187 CORES SORTIDAS
SAIA FRANJA METALIZADA 

CARNAVAL 40CM 7,70R$         

YDH-5187 CORES SORTIDAS
SAIA FRANJA METALIZADA 

CARNAVAL 40CM 7,70R$         

YDH-5187 CORES SORTIDAS
SAIA FRANJA METALIZADA 

CARNAVAL 40CM 7,70R$         



417-832 COLORIDO
SAIA TOU TOU ARCO IRIS 

NEW 40CM ADULTO 21,58R$        

417-832 COLORIDO
SAIA TOU TOU ARCO IRIS 

NEW 40CM ADULTO 21,58R$        

417-023
VERMELHO, BRANCO, 
ROSA BEBÊ, ROXO E 

PRETO

SAIA TOU TOU DUPLA 
CETIM E TULE 40 CM 

ADULTO
22,36R$        

417-023
VERMELHO, BRANCO, 
ROSA BEBÊ, ROXO E 

PRETO

SAIA TOU TOU DUPLA 
CETIM E TULE 40 CM 

ADULTO
22,36R$        

417-023
VERMELHO, BRANCO, 
ROSA BEBÊ, ROXO E 

PRETO

SAIA TOU TOU DUPLA 
CETIM E TULE 40 CM 

ADULTO
22,36R$        

417-023
VERMELHO, BRANCO, 
ROSA BEBÊ, ROXO E 

PRETO

SAIA TOU TOU DUPLA 
CETIM E TULE 40 CM 

ADULTO
22,36R$        

017-611 / 

603-376
PINK, AMARELO, 

VERDE
SAIA TOU TOU POM POM 

40CM ADULTO 23,00R$        

017-611 / 

603-376
PINK, AMARELO, 

VERDE
SAIA TOU TOU POM POM 

40CM ADULTO 23,00R$        



017-611 / 

603-376
PINK, AMARELO, 

VERDE
SAIA TOU TOU POM POM 

40CM ADULTO 23,00R$        

017-611 / 

603-376
PINK, AMARELO, 

VERDE
SAIA TOU TOU POM POM 

40CM ADULTO 23,00R$        

917-745 ÚNICA
TOU TOU ARCO IRIS 40CM 

ADULTO 16,80R$        

495901G ROXO, AZUL, VERDE, 
ROSA BEBE E PINK

SAIA TOU TOU 40CM LED 16,50R$        

495901G ROXO, AZUL, VERDE, 
ROSA BEBE E PINK

SAIA TOU TOU 40CM LED 16,50R$        

495901G ROXO, AZUL, VERDE, 
ROSA BEBE E PINK

SAIA TOU TOU 40CM LED 16,50R$        

495901G ROXO, AZUL, VERDE, 
ROSA BEBE E PINK

SAIA TOU TOU 40CM LED 16,50R$        

495901G ROXO, AZUL, VERDE, 
ROSA BEBE E PINK

SAIA TOU TOU 40CM LED 16,50R$        



917-301

LARANJA, PRETO, 
PINK, ROXO, 

VERMELHO, ROSA 
BEBÊ E VERDE

SAIA TOU TOU ADULTO 
LISO - 40CM 12,88R$        

917-301

LARANJA, PRETO, 
PINK, ROXO, 

VERMELHO, ROSA 
BEBÊ E VERDE

SAIA TOU TOU ADULTO 
LISO - 40CM 12,88R$        

917-301

LARANJA, PRETO, 
PINK, ROXO, 

VERMELHO, ROSA 
BEBÊ E VERDE

SAIA TOU TOU ADULTO 
LISO - 40CM 12,88R$        

917-301

LARANJA, PRETO, 
PINK, ROXO, 

VERMELHO, ROSA 
BEBÊ E VERDE

SAIA TOU TOU ADULTO 
LISO - 40CM 12,88R$        

917-332

PRETO, LARANJA, 
AZUL, BRANCO, 

ROXO, VERMELHO, 
AMARELO, ROSA 

BEBÊ, VERDE E PINK

SAIA TOU TOU ESTRELA 
ADULTO - 40CM 16,48R$        

917-332

PRETO, LARANJA, 
AZUL, BRANCO, 

ROXO, VERMELHO, 
AMARELO, ROSA 

BEBÊ, VERDE E PINK

SAIA TOU TOU ESTRELA 
ADULTO - 40CM 16,48R$        

917-332

PRETO, LARANJA, 
AZUL, BRANCO, 

ROXO, VERMELHO, 
AMARELO, ROSA 

BEBÊ, VERDE E PINK

SAIA TOU TOU ESTRELA 
ADULTO - 40CM 16,48R$        

917-332

PRETO, LARANJA, 
AZUL, BRANCO, 

ROXO, VERMELHO, 
AMARELO, ROSA 

BEBÊ, VERDE E PINK

SAIA TOU TOU ESTRELA 
ADULTO - 40CM 16,48R$        



917-332

PRETO, LARANJA, 
AZUL, BRANCO, 

ROXO, VERMELHO, 
AMARELO, ROSA 

BEBÊ, VERDE E PINK

SAIA TOU TOU ESTRELA 
ADULTO - 40CM 16,48R$        

917-356A
BRANCO, PRETO, 
AZUL, AMARELO, 
PINK E VERMELHO

SAIA TOU TOU BRILHO 
COLORIDO ADULTO 14,48R$        

917-356A
BRANCO, PRETO, 
AZUL, AMARELO, 
PINK E VERMELHO

SAIA TOU TOU BRILHO 
COLORIDO ADULTO 14,48R$        

917-356A
BRANCO, PRETO, 
AZUL, AMARELO, 
PINK E VERMELHO

SAIA TOU TOU BRILHO 
COLORIDO ADULTO 14,48R$        

917-356A
BRANCO, PRETO, 
AZUL, AMARELO, 
PINK E VERMELHO

SAIA TOU TOU BRILHO 
COLORIDO ADULTO 14,48R$        

917-790

ROXO, PRETO, 
BRANCO, VERMELHO, 
AZUL, AMARELO, 

ROSA BEBÊ, PINK, 
VERDE, 

SAIA TOU TOU 2 CAMADAS 
CARACOL ADULTO - 37CM 16,84R$        

917-790

ROXO, PRETO, 
BRANCO, VERMELHO, 
AZUL, AMARELO, 

ROSA BEBÊ, PINK, 
VERDE, 

SAIA TOU TOU 2 CAMADAS 
CARACOL ADULTO - 37CM 16,84R$        

917-790

ROXO, PRETO, 
BRANCO, VERMELHO, 
AZUL, AMARELO, 

ROSA BEBÊ, PINK, 
VERDE, 

SAIA TOU TOU 2 CAMADAS 
CARACOL ADULTO - 37CM 16,84R$        



917-790

ROXO, PRETO, 
BRANCO, VERMELHO, 
AZUL, AMARELO, 

ROSA BEBÊ, PINK, 
VERDE, 

SAIA TOU TOU 2 CAMADAS 
CARACOL ADULTO - 37CM 16,84R$        

917-882 / 

YDH-2863

BRANCA, PRETO, 
VERMELHO, PINK, 

ROSA BEBÊ, VERDE E 
AZUL

SAIA TOU TOU ADULTO 
LISO 60CM 17,25R$        

417-016
VERMELHO, PRETO, 
BRANCO, VERDE, 

ROXO, ROSA

SAIA TOU TOU DUPLA 
CETIM E TULE 30 CM 

INFANTIL
20,42R$        

417-016
VERMELHO, PRETO, 
BRANCO, VERDE, 

ROXO, ROSA

SAIA TOU TOU DUPLA 
CETIM E TULE 30 CM 

INFANTIL
20,42R$        

017-611
ROXO, VERMELHO, 
AMARELO, BRANCO, 

PINK E VERDE

SAIA TOU TOU POM POM 
27CM INFANTIL 14,98R$        

017-611
ROXO, VERMELHO, 
AMARELO, BRANCO, 

PINK E VERDE

SAIA TOU TOU POM POM 
27CM INFANTIL 14,98R$        

017-611
ROXO, VERMELHO, 
AMARELO, BRANCO, 

PINK E VERDE

SAIA TOU TOU POM POM 
27CM INFANTIL 14,98R$        

017-611
ROXO, VERMELHO, 
AMARELO, BRANCO, 

PINK E VERDE

SAIA TOU TOU POM POM 
27CM INFANTIL 14,98R$        



917-318 / 

917-394

PINK, VERDE, AZUL, 
BRANCO, AMARELO, 
VERMELHO, PRETO, 
ROSA BEBÊ E ROXO

SAIA TOU TOU INFANTIL 
LISO  - 27CM 10,30R$        

917-318 / 

917-394

PINK, VERDE, AZUL, 
BRANCO, AMARELO, 
VERMELHO, PRETO, 
ROSA BEBÊ E ROXO

SAIA TOU TOU INFANTIL 
LISO  - 27CM 10,30R$        

917-318 / 

917-394

PINK, VERDE, AZUL, 
BRANCO, AMARELO, 
VERMELHO, PRETO, 
ROSA BEBÊ E ROXO

SAIA TOU TOU INFANTIL 
LISO  - 27CM 10,30R$        

917-318 / 

917-394

PINK, VERDE, AZUL, 
BRANCO, AMARELO, 
VERMELHO, PRETO, 
ROSA BEBÊ E ROXO

SAIA TOU TOU INFANTIL 
LISO  - 27CM 10,30R$        

917-318 / 

917-394

PINK, VERDE, AZUL, 
BRANCO, AMARELO, 
VERMELHO, PRETO, 
ROSA BEBÊ E ROXO

SAIA TOU TOU INFANTIL 
LISO  - 27CM 10,30R$        

917-349 / 

417-349

AMARELO, AZUL, 
ROSA BEBÊ, PINK, 
BRANCO, VERDE, 
PRETO, ROXO E 

VERMELHO

SAIA TOU TOU INFANTIL 
ESTRELA 27CM 16,04R$        

917-349 / 

417-349

AMARELO, AZUL, 
ROSA BEBÊ, PINK, 
BRANCO, VERDE, 
PRETO, ROXO E 

VERMELHO

SAIA TOU TOU INFANTIL 
ESTRELA 27CM 16,04R$        

917-349 / 

417-349

AMARELO, AZUL, 
ROSA BEBÊ, PINK, 
BRANCO, VERDE, 
PRETO, ROXO E 

VERMELHO

SAIA TOU TOU INFANTIL 
ESTRELA 27CM 16,04R$        



917-349 / 

417-349

AMARELO, AZUL, 
ROSA BEBÊ, PINK, 
BRANCO, VERDE, 
PRETO, ROXO E 

VERMELHO

SAIA TOU TOU INFANTIL 
ESTRELA 27CM 16,04R$        

917-318
VERDE, PINK, 

PRETO, ROXO, AZUL 
E AMARELO

SAIA TOU TOU INFANTIL 
LISO COM CETIM NAS 

PONTAS 27CM - 
12,24R$        

917-318
VERDE, PINK, 

PRETO, ROXO, AZUL 
E AMARELO

SAIA TOU TOU INFANTIL 
LISO COM CETIM NAS 

PONTAS 27CM - 
12,24R$        

917-318
VERDE, PINK, 

PRETO, ROXO, AZUL 
E AMARELO

SAIA TOU TOU INFANTIL 
LISO COM CETIM NAS 

PONTAS 27CM - 
12,24R$        

917-318
VERDE, PINK, 

PRETO, ROXO, AZUL 
E AMARELO

SAIA TOU TOU INFANTIL 
LISO COM CETIM NAS 

PONTAS 27CM - 
12,24R$        

917-318
VERDE, PINK, 

PRETO, ROXO, AZUL 
E AMARELO

SAIA TOU TOU INFANTIL 
LISO COM CETIM NAS 

PONTAS 27CM - 
12,24R$        

917-325 / 

417-387

PRETO, PINK, ROXO, 
BRANCO, ROSA BEBÊ, 
AZUL, VERMELHO E 

AMARELO

SAIA TOU TOU INFANTIL 
BRILHO 27CM 13,34R$        

917-325 / 

417-387

PRETO, PINK, ROXO, 
BRANCO, ROSA BEBÊ, 
AZUL, VERMELHO E 

AMARELO

SAIA TOU TOU INFANTIL 
BRILHO 27CM 13,34R$        



917-325 / 

417-387

PRETO, PINK, ROXO, 
BRANCO, ROSA BEBÊ, 
AZUL, VERMELHO E 

AMARELO

SAIA TOU TOU INFANTIL 
BRILHO 27CM 13,34R$        

917-325 / 

417-387

PRETO, PINK, ROXO, 
BRANCO, ROSA BEBÊ, 
AZUL, VERMELHO E 

AMARELO

SAIA TOU TOU INFANTIL 
BRILHO 27CM 13,34R$        

917-400 / 

417-400

BRANCO, AMARELO, 
PINK, VERDE, 

VERMELHO, ROSA 
BEBÊ, AZUL, PRETO 

E ROXO

SAIA TOU TOU 3 CAMADAS 
CARACOL INFANTIL 27CM 17,18R$        

917-400 / 

417-400

BRANCO, AMARELO, 
PINK, VERDE, 

VERMELHO, ROSA 
BEBÊ, AZUL, PRETO 

E ROXO

SAIA TOU TOU 3 CAMADAS 
CARACOL INFANTIL 27CM 17,18R$        

917-400 / 

417-400

BRANCO, AMARELO, 
PINK, VERDE, 

VERMELHO, ROSA 
BEBÊ, AZUL, PRETO 

E ROXO

SAIA TOU TOU 3 CAMADAS 
CARACOL INFANTIL 27CM 17,18R$        

917-400 / 

417-400

BRANCO, AMARELO, 
PINK, VERDE, 

VERMELHO, ROSA 
BEBÊ, AZUL, PRETO 

E ROXO

SAIA TOU TOU 3 CAMADAS 
CARACOL INFANTIL 27CM 17,18R$        

917-363B AZUL
SAIA TOU TOU LANTEJOULA 
4 CAMADAS CRISTAL 27CM 

INFANTIL
39,12R$        

917-356B PINK E ROXO
SAIA TOU TOU INFANTIL 4 
CAMADAS LANTEJOULA COM 

BRILHO
38,13R$        



917-356B PINK E ROXO
SAIA TOU TOU INFANTIL 4 
CAMADAS LANTEJOULA COM 

BRILHO
38,13R$        

917-356C ROSA E AZUL
SAIA TOU TOU LANTEJOULA 
4 CAMADAS COM BRILHO 2 
CORES PP 17CM INFANTIL

37,74R$        

917-356C ROSA E AZUL
SAIA TOU TOU LANTEJOULA 
4 CAMADAS COM BRILHO 2 
CORES PP 17CM INFANTIL

37,74R$        

917-356D ROSA E AZUL
SAIA TOU TOU LANTEJOULA 
4 CAMADAS COM BRILHO 2 
CORES P 27CM INFANTIL

38,12R$        

917-356D ROSA E AZUL
SAIA TOU TOU LANTEJOULA 
4 CAMADAS COM BRILHO 2 
CORES P 27CM INFANTIL

38,12R$        

446301G TAMANHOS: M E G
SAIA TOU TOU CARNAVAL 
INFANTIL PACOTE COM 12 

UNIDADES R$154,20
12,85R$        

446301G TAMANHOS: M E G
SAIA TOU TOU CARNAVAL 
INFANTIL PACOTE COM 12 

UNIDADES R$154,20
12,85R$        

YDH-5199 CORES SORTIDAS
OMBREIRA CARNAVALESCA 

IMPORTADA 13,90R$        



186001G CORES SORTIDAS COM 
FITILHO ROSA

OMBREIRA CARNAVALESCA 
NACIONAL 18,00R$        

379801G CORES SORTIDAS TIARA PAQUITA MINI 14,25R$        

379801G CORES SORTIDAS TIARA PAQUITA MINI 14,25R$        

379801G CORES SORTIDAS TIARA PAQUITA MINI 14,25R$        

379801G CORES SORTIDAS TIARA PAQUITA MINI 14,25R$        

517-440 VERMELHO
KIT SUSPENSORIO E 

GRAVATA BOLINHA ADULTO 14,50R$        

017-833 2 MODELOS SORTIDOS
SUSPENSÓRIO ARCO IRIS 

ADULTO 15,00R$        

517-815 ÚNICA
SUSPENSORIO ADULTO 

CIFRAO $ 9,44R$         



417-764 ÚNICA
SUSPENSORIO ADULTO 

HIPPIE 9,12R$         

517-822 CORES SORTIDAS
SUSPENSORIO ADULTO 

BRILHO 9,62R$         

517-198 / 

517-181

MARROM ESCURO, 
VERDE CLARO, VERDE 

ESCURO, ROSA, 
AZUL, CINZA, BEGE 

OU PRETO

SUSPENSÓRIO ADULTO LISO 7,16R$         

317-873

BRANCO, VERMELHO, 
PRETO, AZUL, ROSA 
BEBÊ, BEGE CLARO, 

CINZA E VERDE

SUSPENSÓRIO INFANTIL 
LISO 6,78R$         

517-365 PRETO, AZUL, 
BRANCO E VERMELHO

KIT SUSPENSORIO E 
GRAVATA LISA ADULTO 10,06R$        

517-365 PRETO, AZUL, 
BRANCO E VERMELHO

KIT SUSPENSORIO E 
GRAVATA LISA ADULTO 10,06R$        

017-390 ÚNICA
TIARA PIRATA PACOTE COM 

12 UNIDADES R$60,72 5,06R$         

817-410 SORTIDO BORDA 
DOURADA E PRATEADA

CHAPEU PIRATA 
TRIANGULAR DURO DE 

FELTRO
6,06R$         



817-281 SORTIDO PRATA E 
DOURADO

CHAPEU PIRATA COQUINHO 6,30R$         

217-593 ÚNICA
MASCARA PIRATA COM 

CAPUZ 10,62R$        

517-525 ÚNICO

KIT PIRATA BRINCO, TAPA 
OLHO E BANDANA TNT 3 
ITENS PACOTE COM 12 
UNIDADES R$57,36

4,78R$         

K024 ÚNICA
KIT PIRATA TAPA OLHO 
EVA/ BANDANA/ BRINCO 17,36R$        

K005 SORTIDO PRETO E 
VERMELHO

KIT PIRATA TAPA OLHO 
EVA, BRINCO E BANDANA 

BORDADA
19,90R$        

517-518 PRETO
TAPA OLHO PIRATA PACOTE 
COM 12 UNIDADES R$26,64 2,22R$         

117-428 ÚNICA
TAPA OLHO PIRATA 

BUCCANEER BEAUTY LUXO 10,14R$        

117-473 ÚNICA
TAPA OLHO PIRATA 
BUCCANEER LUXO 9,72R$         



YDH-0208 ÚNICA
GARRUCHA PIRATA GATILHO 

COM SOM 38CM 12,86R$        

517-372 ÚNICA LUNETA PIRATA 10,50R$        

35402G SORTIDO
ANEL CAVEIRA SIMPLES E 
DUPLO STRASS PACOTE COM 
24 UNIDADES R$102,24

4,26R$         

NE-572 / 

574 / 575 / 

568

MODELOS E CORES 
SORTIDAS

COLAR CAVEIRA PEQUENO 5,56R$         

NE-572 / 

574 / 575 / 

568

MODELOS E CORES 
SORTIDAS

COLAR CAVEIRA PEQUENO 5,56R$         

NE 558 / 

559
MODELOS E CORES 

SORTIDAS
COLAR CAVEIRA GRANDE 6,50R$         

K001 / 

K002
CORES SORTIDAS

KIT HIPPIE 3 ITENS 
BRINCO, COLAR E FAIXA - 
NACIONAL - PACOTE COM 6 

UNIDADES R$85,08

14,18R$        

417-801 ÚNICA COLAR HIPPIE COLORIDO 12,48R$        



517-704 SORTIDA TIARA GATINHA VAZADA 2,48R$         

T073 PRETO
TIARA GATINHA MARABU 
EVA PACOTE COM 12 
UNIDADES R$100,32

8,36R$         

T017 BRANCO E PRETO
TIARA GATINHA EVA 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$90,72 - NACIONAL

7,56R$         

T017 BRANCO E PRETO
TIARA GATINHA EVA 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$90,72 - NACIONAL

7,56R$         

T018 PRETO
TIARA GATINHA COM 
ENCHIMENTO EVA 9,26R$         

T052 COLORIDO TIARA ONCINHA 8,94R$         

34001G CORES SORTIDAS
KIT TIARA, BRINCOS 

ESTRELA EVA 14,50R$        

T091 ÚNICO TIARA OLHO GREGO 13,50R$        



T084 ÚNICO TIARA SURTADA EVA 13,29R$        

517-167 ÚNICA
GUARDA CHUVA DE FREVO 

38CM 12,08R$        

T093 ÚNICO TIARA FREVO EVA 13,78R$        

T021 COLORIDO TIARA ESTRELADA EVA 11,96R$        

T082 COLORIDO
TIARA CARNAVAL 

PALHACINHA CIRCO 13,96R$        

T076 CORES DIVERSAS TIARA PENA CORAÇAO 9,26R$         

T013 CORES SORTIDAS TIARA PENA STAR 9,96R$         

T013 CORES SORTIDAS TIARA PENA STAR 9,96R$         



T022 COLORIDO TIARA ESTRELA - LUA EVA 11,94R$        

T055 COLORIDO
TIARA ARCO IRIS COM 

NUVEM 6,99R$         

T081 ÚNICO TIARA SOL FOGO EVA 12,97R$        

T023 ÚNICO TIARA SOL DOURADO EVA 11,76R$        

500301G AZUL E PRATA
TIARA CARNAVAL 
ESTRELA/LUA 13,52R$        

500401G CORES E MODELOS 
DIVERSOS

TIARA CARNAVAL MODELOS 
DIVERSOS 13,56R$        

500401G CORES E MODELOS 
DIVERSOS

TIARA CARNAVAL MODELOS 
DIVERSOS 13,56R$        

500401G CORES E MODELOS 
DIVERSOS

TIARA CARNAVAL MODELOS 
DIVERSOS 13,56R$        



500401G CORES E MODELOS 
DIVERSOS

TIARA CARNAVAL MODELOS 
DIVERSOS 13,56R$        

500401G CORES E MODELOS 
DIVERSOS

TIARA CARNAVAL MODELOS 
DIVERSOS 13,56R$        

T011 CORES SORTIDAS
TIARA SEREIA EVA PACOTE 
COM 12 UNIDADES R$94,32 

- NACIONAL
7,86R$         

417-771 MODELOS SORTIDOS
TIARA CARMEM FRUTAS 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$109,08

9,09R$         

653401 CORES VARIADAS
TIARA CARNAVAL PENAS 

NACIONAL 21,60R$        

76002G ÚNICA TIARA SOL LUXO 18,00R$        

175501G ÚNICA
FANTASIA RATINHO 

PELUCIA SIMPLES COM 
CABEÇAO ADULTO

399,02R$       

175401G ÚNICA
FANTASIA RATINHA 

PELUCIA SIMPLES COM 
CABEÇAO ADULTO            

399,00R$       



174901G
CORES: 

CARAMELO,CINZA E 
BRANCO

FANTASIA COELHO DE 
PELÚCIA SIMPLES COM 

CABEÇA ADULTO - TAMANHO 
ÚNICO      

370,02R$       

372601G
CORES: 

CARAMELO,CINZA E 
BRANCO

FANTASIA COELHA DE 
PELÚCIA SIMPLES COM 

CABEÇA ADULTO - TAMANHO 
ÚNICO      

370,00R$       

399301G
CORES: 

CARAMELO,CINZA E 
BRANCO

PANTUFA COELHO PELUCIA 
ADULTO 28,00R$        

399301G
CORES: 

CARAMELO,CINZA E 
BRANCO

PANTUFA COELHO PELUCIA 
ADULTO 28,00R$        

517-068 BRANCO, PRETO E 
BRANCO COM ROSA

KIT COELHO 3 ITENS: 
TIARA, RABO E GRAVATA 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$83,04

6,92R$         

817-861 BRANCO COM ROSA E 
PRETO COM BRANCO

TIARA COELHO - PACOTE 
COM 12 UNIDADES R$42,72 3,56R$         

817-861 BRANCO COM ROSA E 
PRETO COM BRANCO

TIARA COELHO - PACOTE 
COM 12 UNIDADES R$42,72 3,56R$         

YDH-9422 CORES SORTIDAS
CESTO COELHO PÁSCOA 
20CM PACOTE COM 6 
UNIDADES R$81,36

13,56R$        



YDH-9434 CORES SORTIDAS
CESTO DE PASCOA COELHO 

18CM PACOTE COM 2 
UNIDADES - R$18,36

9,18R$         

YDH-9446 COLORIDO
OVOS DE PASCOA 

COLORIDOS PACOTE COM 24 
OVINHOS

10,56R$        

402501G ÚNICA
CENOURA DECORATIVA GG 

90CM 32,90R$        

402601G ÚNICA
CENOURA TECIDO M 15CM 

PACOTE 6 UNIDADES 15,90R$        

402701G ÚNICA
CENOURA TECIDO P 10CM 

PACOTE 6 UNIDADES 9,91R$         

1140DF ÚNICA
CENOURA APLIQUE EVA 
GLITTER KIT 4 UNID - 

8X3CM
5,55R$         

327DF ÚNICA
APLIQUE CENOURA EVA KIT 

4 UNID - 8X3CM 3,10R$         

2183DF ÚNICA
PAINEL COELHO PÁSCOA - 

EVA 42X25CM 15,50R$        



1051C ÚNICA
PLACA PÁSCOA SIGA - EVA 

20X33CM 6,30R$         

1051E ÚNICA
PLACA PÁSCOA CAÇA AOS 
OVOS - EVA 20X33CM 6,32R$         

817-847 ÚNICA
TIARA RATINHO 

FELTRO/EVA - PACOTE COM 
12 UNIDADES R$33,36

2,78R$         

017-659 CORES SORTIDAS
TIARA RATINHA ESTRELAS 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$53,04
4,42R$         

AD104-105 ROXO
TIARA UNICORNIO 
PLASTICO LED 5,90R$         

T008 SORTIDA
TIARA UNICÓRNIO  

NACIONAL 6,90R$         

517-568 SORTIDA
TIARA UNICÓRNIO 

IMPORTADA SIMPLES 7,68R$         

517-228 CABELO LOIRO

KIT PRINCESA MENINA DO 
GELO AZUL - 3 PEÇAS: 

COROA, VARINHA E TRANÇA 
- PACOTE COM 12 

UNIDADES R$155,28

12,94R$        



T072 ÚNICO
TIARA TRANÇA FROZEN 
SUPER LONGA 80CM 

NACIONAL
25,40R$        

917-226 BRANCO
PERUCA GELO IMPORTADA 

COM TRANÇA 27,30R$        

T007 LOIRA
TIARA TRANÇA RAPUNZEL 

SUPER LONGA 80CM 
NACIONAL

26,54R$        

917-691 LOIRA
PERUCA TRANÇA RAPUNZEL 
SUPER LONGA IMPORTADA 

110CM
36,36R$        

8401G ÚNICA
VARINHA MÁGICO MADEIRA - 

50CM 4,76R$         

36903G ÚNICA
BUZINA DA ALEGRIA 

CORNETA 22,46R$        

SA36 ÚNICA
ESPUMA DA ALEGRIA 360ML 
CAIXA COM 24 UNIDADES 

R$294,24
12,26R$        

TA12

CAIXA INTEIRA DA 
MESMA COR OU CAIXA 
MISTA COM 2 CORES 

DE CADA E 2 
ALEATÓRIAS

TINTA PARA CABELO SPRAY 
120ML CAIXA COM 24 
UNIDADES R$293,76

12,24R$        



5513 ÚNICA
KIT HEMATOMA COM 6 

CORES 16,46R$        

5513 ÚNICA
KIT HEMATOMA COM 6 

CORES 16,46R$        

7460 VERDE
SECREÇAO LIQUIDA ZUMBI 

15ML 4,89R$         

5511 VERDE GOSMA ZUMBI VERDE 20ML 6,46R$         

5514 ÚNICA

KIT ZUMBI EFEITOS 
ESPECIAIS (KIT CREMOSA 

5 CORES + SANGUE + 
GOSMA ZUMBI + ATADURA)

25,86R$        

5514 ÚNICA

KIT ZUMBI EFEITOS 
ESPECIAIS (KIT CREMOSA 

5 CORES + SANGUE + 
GOSMA ZUMBI + ATADURA)

25,86R$        

5515 BRANCO

LATEX 35ML (AJUDA A 
FIXAR A MAQUIAGEM DE 
CICATRIZ, TORNA MAIS 

DURADOURA)

9,16R$         

HALOWEEN



7419 BRANCO LATEX FAKE 15ML 5,42R$         

7442 VERMELHO
SANGUE COAGULADO 60GR 

RP - FAKE BLOOD 11,44R$        

8600 VERMELHO
SANGUE AEROSOL 
SANGRENTO 125ML 21,60R$        

8601 VERMELHO
SANGUE SPRAY 60ML - 

SANGRENTO 12,36R$        

5517 VERMELHO SANGUE SPRAY 60ML 13,78R$        

5501CM VERMELHO
SANGUE ARTIFICIAL 20 ML 

EFEITOS ESPECIAIS 6,48R$         

7406 VERMELHO
SANGUE COMESTIVEL 15ML 

RP - FAKE BLOOD - 
REGULAMENTADO ANVISA 

4,90R$         

7407 VERMELHO
SANGUE COMESTIVEL 120ML  

- FAKE BLOOD  - 
REGULAMENTADO ANVISA 

22,90R$        



5505 ÚNICA

KIT CENOGRAFICO EFEITOS 
ESPECIAIS (SANGUE + 
QUEIMADURA + MASSA + 

ESPATULA)

25,26R$        

5505 ÚNICA

KIT CENOGRAFICO EFEITOS 
ESPECIAIS (SANGUE + 
QUEIMADURA + MASSA + 

ESPATULA)

25,26R$        

7400 ÚNICA

KIT MAQUIAGEM E 
CARACTERIZAÇÃO DE 

TERROR 50GRMS - FAKE 
SCAR - REGULAMENTADO 

ANVISA 

21,87R$        

7403 ÚNICA

MASSA CARACETRIZAÇAO DE 
TERROR 250 GRMS - FAKE 
SCAR - REGULAMENTADO 

ANVISA 

24,90R$        

7402 ÚNICA

MASSA CARACETRIZAÇAO DE 
TERROR 50 GRMS - FAKE 
SCAR - REGULAMENTADO 

ANVISA 

8,80R$         

5504 ÚNICA
QUEIMADURA ARTIFICIAL 

20ML 7,24R$         

7404 ÚNICA
QUEIMADURA 15ML  - FAKE 
FLAME - REGULAMENTADO 

ANVISA 
5,76R$         

7405 ÚNICA
QUEIMADURA 120ML  - 

FAKE FLAME - 
REGULAMENTADO ANVISA 

18,46R$        



15401G BRANCO E PRETO

PINTURA PANCAKE CREMOSO 
10 GRAMAS COM ESPONJA - 
NÃO PRECISA MOLHAR A 

ESPONJA

15,90R$        

3000 BRANCO E PRETO
PANCAKE PO 10GR (SEM 
ESPONJA) - COLOR MAKE 10,56R$        

6000 BRANCO E PRETO
PANCAKE PO 10GR (SEM 
ESPONJA) - ROSTINHO 

PINTADO
10,58R$        

7410/11/12

/13/15
5 MODELOS SORTIDOS

KIT FERIMENTOS, 
PROTESE, COLA E SANGUE 
PACOTE COM 4 UNIDADES 

R$72,96

18,24R$        

7410/11/12

/13/15
5 MODELOS SORTIDOS

KIT FERIMENTOS, 
PROTESE, COLA E SANGUE 
PACOTE COM 4 UNIDADES 

R$72,96

18,24R$        

7410/11/12

/13/15
5 MODELOS SORTIDOS

KIT FERIMENTOS, 
PROTESE, COLA E SANGUE 
PACOTE COM 4 UNIDADES 

R$72,96

18,24R$        

7410/11/12

/13/15
5 MODELOS SORTIDOS

KIT FERIMENTOS, 
PROTESE, COLA E SANGUE 
PACOTE COM 4 UNIDADES 

R$72,96

18,24R$        

9202 ÚNICA

COLA GLITTER 10ML - 
COLA CÍLIOS, PERUCAS, 
BARBAS, PRÓTESES E ATÉ 
PELOS - REGULAMENTADO 

ANVISA 

14,94R$        



228201 PRETO, ROXO, AZUL, 
VERMELHO E BRANCO

BATOM - CAIXA COM 13 
UNIDADES DE 1 MESMA COR 

R$40,30
3,10R$         

228201 PRETO, ROXO, AZUL, 
VERMELHO E BRANCO

BATOM - CAIXA COM 13 
UNIDADES DE 1 MESMA COR 

R$40,30
3,10R$         

228201 12 PRETO  + 12 
ROXO + 12 VERMELHO

BATOM - CAIXA COM 36 
R$111,60 3,10R$         

228201 12 PRETO  + 12 
ROXO + 12 VERMELHO

BATOM - CAIXA COM 36 
R$111,60 3,10R$         

9103 PRETO E ROXO BATOM PRETO-ROXO 6,85R$         

ZW-72162 ÚNICO
ADESIVO NEON HALLOWEEN 
CARTELA COM 12 UNIDADES 

R$44,28
3,69R$         

348 ÚNICO
ABOBORA TORRE - EVA 

50X30CM 21,20R$        

2007 MODELOS SORTIDOS

APLIQUES TEMAS 
ADESIVADO HALL DIVERSOS 

- EVA CARTELA 9CM 
PACOTE COM 8 UNIDADES 

R$27,68

3,46R$         



2007 MODELOS SORTIDOS

APLIQUES TEMAS 
ADESIVADO HALL DIVERSOS 

- EVA CARTELA 9CM 
PACOTE COM 8 UNIDADES 

R$27,68

3,46R$         

2007 MODELOS SORTIDOS

APLIQUES TEMAS 
ADESIVADO HALL DIVERSOS 

- EVA CARTELA 9CM 
PACOTE COM 8 UNIDADES 

R$27,68

3,46R$         

2007 MODELOS SORTIDOS

APLIQUES TEMAS 
ADESIVADO HALL DIVERSOS 

- EVA CARTELA 9CM 
PACOTE COM 8 UNIDADES 

R$27,68

3,46R$         

1704 ÚNICO
BANDEIRA CAVEIRA 7 UNID 

- EVA 14X12CM 14,25R$        

307 ÚNICO
BANDEIRA HALLOWEEN 11 
UNID - EVA 25X17CM 26,50R$        

303 ÚNICO
FAIXA HALLOWEEN - EVA 

100X25CM 20,80R$        

304DF ÚNICO
FAIXA HALLOWEEN BRUXA -

EVA 100X58CM 25,38R$        

311 ÚNICO
PAINEL ABOBORA - EVA 

35X30CM 14,58R$        



314DF ÚNICO
MORCEGO MALVADO PAINEL - 

EVA 25X30CM 11,30R$        

321 ÚNICO
DECORAÇÃO MOBILE 

HALLOWEEN - EVA 29X25CM 8,56R$         

346 ÚNICO
GATO ABOBORA - EVA 

40X50CM 18,45R$        

350 ÚNICO CHAPEU MORCEGO - EVA 7,29R$         

434 ÚNICO
TEIA PAINEL  - EVA 

20X20CM 6,48R$         

1626DF ÚNICO
PLACA HALLOWEEN 

CALDEIRAO GLITER - EVA 
100X34 CM

33,12R$        

1631DF ÚNICO
ESQUELETO PAINEL GLITER 

P - EVA 33X10CM 10,53R$        

1632DF ÚNICO
ESQUELETO PAINEL GLITER 

M - EVA 45X15CM 17,66R$        



1633DF ÚNICO
ESQUELETO PAINEL GLITER 

G - EVA 60X19CM 26,64R$        

1643DF ÚNICO
QUADRO HALLOWEEN 

ABOBORA GLITER P - EVA 
30X20CM

10,54R$        

1644DF ÚNICO
QUADRO HALLOWEEN 

ABOBORA GLITER M -  EVA 
40X30CM

19,86R$        

XIS1082 ÚNICO
BANDEIRA ABOBORA 3MTS 

PLASTICO 11,36R$        

XIS1109 ÚNICO
BANDEIRA BRUXINHA 3MTS 

PLASTICO 11,35R$        

XIS1086 ÚNICO
BANDEIRA CAVEIRA TERROR 

3MTS PLASTICO 11,33R$        

XIS1083 ÚNICO
BANDEIRA MORCEGO 3MTS 

PLASTICO 11,32R$        

XIS0784 COLORIDO
BONECO MONSTRO 
DECORATIVA 65CM 20,50R$        



XIS0782 COLORIDO
BONECO CAVEIRA 
DECORATIVA 65CM 20,52R$        

XIS0783 COLORIDO
BONECO ABOBORA 
DECORATIVA 65CM 20,54R$        

XIS0781 COLORIDO
BONECO BRUXA DECORATIVA 

65CM 20,56R$        

XIS0794 ÚNICO
ARAME FARPADO 

DECORATIVO 1,26M 8,36R$         

XIS0797 PRETO
LAPIDE DECORATIVA 50CM - 

KIT COM 6 UNIDADES 
R$62,16

10,36R$        

XIS0807 BRANCO
PAINEL MULTI CAVEIRAS 
DECORATIVAS 45CM - KIT 
COM 6 UNIDADES R$71,64

11,94R$        

XIS0806 BRANCO
PAINEL CAVEIRA 

DECORATIVA 50CM - KIT 
COM 6 UNIDADES R$71,76

11,96R$        

XIS1141 ÚNICO
PAINEL CAVEIRA HORROR 
49X34,5CM - KIT COM 6 

UNIDADES R$102,36
17,06R$        



XIS1142 ÚNICO
PAINEL CAVEIRA MEXICANA 
49X34,5CM - KIT COM 6 

UNIDADES R$102,24
17,04R$        

XIS1138 ÚNICO FAIXA ZONA INFECTADA 6M 11,40R$        

XIS1136 ÚNICO FAIXA ASSOMBRADO 6M 11,38R$        

653CF PRETO COM LARANJA
BANDEIRA HALLOWEEN 

PAPEL 10 METROS PACOTE 
COM 12 UNIDADES R$44,40

3,70R$         

653CF PRETO COM LARANJA
BANDEIRA HALLOWEEN 

PAPEL 10 METROS PACOTE 
COM 12 UNIDADES R$44,40

3,70R$         

H001-2-3 MODELOS E CORES 
SORTIDAS

BRINCOS HALLOWEEN EVA 
PACOTE COM 6 PARES 
R$43,98 - NACIONAL

7,33R$         

H008 SORTIDO
ANEL ARANHA GLITTER 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$49,92

4,16R$         

H007 MODELOS E CORES 
SORTIDAS

ANEL HALLOWEEN BRILHO 
EVA E MDF PACOTE COM 12 

UNIDADES R$50,16
4,18R$         



YDH-8610 ÚNICA
BARATA- PACOTE COM 100 
UNIDADES - VALOR PACOTE 

R$36,00
0,36R$         

C90407 ÚNICA
BARATA 3CM KIT COM 12 
PACOTES (144 BARATAS) 

R$83,52
6,96R$         

XIS1090 ÚNICA
BARATA PACOTE COM 12 

UNIDADES 6,94R$         

899530 CORES SORTIDAS
KIT HALLOWEEN COBRA 
PEQUENA PACOTE COM 3 

UNIDADES
17,90R$        

117-237 ÚNICA
MORCEGO PACOTE COM 6 

UNIDADES 5,08R$         

117-244 ÚNICA
RATO PACOTE COM 6 

UNIDADES 5,18R$         

117-183 ÚNICA
ARANHA BORRACHA PEQUENA 

PCTE 12 UNIDADES 5,12R$         

XIS0793 CORES SORTIDAS
TEIA ARANHA SUPER 
DECORAÇÃO PLASTICO 12,86R$        



XIS0793 CORES SORTIDAS
TEIA ARANHA SUPER 
DECORAÇÃO PLASTICO 12,86R$        

117-510 BRANCA E PRETO
TEIA ARANHA GG PELUDA 

LÃ SINTETICA 1,5M 11,44R$        

117-084 BRANCA
TEIA DE ARANHA BRANCA 
20GR PACOTE COM 12 
UNIDADES R$25,92

2,16R$         

117-800 CORES SORTIDAS
TEIA DE ARANHA COLORIDA 

20GR PACOTE COM 12 
UNIDADES R$29,04

2,42R$         

117-176 PRETA
ARANHA VELUDO CARTELA 

COM 4 UNIDADES 8,96R$         

117-657 PRETA
ARANHA VELUDO CARTELA 

COM 2 UNIDADES 5,02R$         

117-343 PRETA
ARANHA PELUDA PEQUENA 

(28CM ABERTA) 10,22R$        

117-350 PRETA
ARANHA PELUDA MEDIA 

70CM 18,68R$        



H002 PRETO E VERMELHO
ARANHA PELUCIA PERNAS 

ABERTAS 30CM 13,26R$        

H001

PRETO (MEDIDAS DE CADA 

MORCEGO: A - Altura: 9 
Largura: 20 / B - Altura: 

14 Largura: 30 / C - 
Altura: 18 Largura: 40 / 
D - Altura: 23 Largura: 

50 / E - Altura: 28 
Largura: 60)

MORCEGO DECORATIVO EVA 
PACOTE COM 5 UNIDADES 
DIFERENTES TAMANHOS

49,90R$        

H004

BRANCO (MEDIDAS DE 
CADA FANTASMA: A – 

Altura: 8 Largura: 10 
/ B – Altura: 16 
Largura: 20 / C – 
Altura: 32 Largura: 

40)

FANTASMA DECORATIVO EVA 
PACOTE COM 3 UNIDADES 
DIFERENTES TAMANHOS

18,90R$        

117-503 BRANCO (17CM DE 
ALTURA)

BALDE CAVEIRA COM LUZ 
ELETRONICO 11,48R$        

XIS0738 BRANCO CALDEIRAO CAVEIRA 18CM 9,36R$         

XIS0771 BRANCO
CALDEIRAO MINI CAVEIRA 

DECOR 7CM 4,81R$         

992.7 PRETO
CALDEIRAO BRUXA GRANDE 

DARK 9,96R$         

117-015 LARNAJA

CALDEIRAO ABOBORA MEDIO 
12CM ALTURA X 15CM 

DIÂMETRO PACOTE COM 12 
UNIDADES R$95,52

7,96R$         



382201G LARANJA

CALDEIRAO ABOBORA G 
15CM ALTURA X 20CM 

DIAMETRO PACOTE COM 15 
UNIDADES R$148,50

9,90R$         

899540 PRETO
CALDEIRAO ABÓBORA 

GRANDE DARK 18X15 CM 13,56R$        

899541 LARANJA
CALDEIRAO ABOBORA 

GRANDE LARANJA 18X15 CM 13,58R$        

XIS0728 LARANJA CALDEIRAO ABOBORA 13CM 9,38R$         

117-190 LARANJA
ABOBORA MINI KIT COM 3 

PEÇAS 6CM 4,42R$         

117-879 LARANJA ABOBORA MINI LUZ 8CM 4,44R$         

XIS0723 / 

XIS0724
LARANJA E PRETO ABOBORA DECORATIVA 18CM 9,49R$         

XIS0803 LARANJA
ABOBORA DECORATIVA MINI 

8CM 4,82R$         



34202G PRETA GATO PRETO 30CM 13,96R$        

34102G ÚNICA
ABOBORA DECORAÇÃO COM 
CHAPEU PEQUENA 26CM - 

NACIONAL
13,94R$        

34002G ÚNICA
ABOBORA DECORAÇÃO COM 
CHAPEU GRANDE 30CM - 

NACIONAL
24,56R$        

377701G ÚNICA
ABOBORA DECORAÇÃO COM 

CHAPEU GG 58CM - 
NACIONAL

39,80R$        

382101G ÚNICA
ABOBORA FANTASMA 
PENDURAR 40CM 21,20R$        

428501G SORTIDO 2 MODELOS  FANTASMA PENDURAR 40CM 21,18R$        

428501G SORTIDO 2 MODELOS  FANTASMA PENDURAR 40CM 21,18R$        

YDH-9726 PRETO
CAPA BRUXA TULE 120CM 

ADULTO 31,90R$        



603-673 DUPLA FACE PRETO 
COM VERMELHO

CAPA MALHA DUPLA 
IMPORTADA CAPUZ 140CM 

ADULTO
42,00R$        

118701G PRETO COM VERMELHO 
OU PRETO COM ROXO

CAPA DUPLA CETIM 
ADULTO(PODE SER USADA 

DOS DOIS LADOS)
33,90R$        

118701G PRETO COM VERMELHO 
OU PRETO COM ROXO

CAPA DUPLA CETIM 
ADULTO(PODE SER USADA 

DOS DOIS LADOS)
33,90R$        

710787

PRETO COM GOLA 
VERMELHA, PRETO 
COM GOLA ROXA , 
TODA PRETA, TODA 

ROXA OU TODA 
VERMELHA

CAPA GOLA ALTA BEMBER  
ADULTO 1,65M 15,66R$        

710787

PRETO COM GOLA 
VERMELHA, PRETO 
COM GOLA ROXA , 
TODA PRETA, TODA 

ROXA OU TODA 
VERMELHA

CAPA GOLA ALTA BEMBER  
ADULTO 1,65M 15,66R$        

172 PRETO COM VERMELHO 
E PRETO COM ROXO

CAPA ADULTO OXFORD 
DRACULA 1,50M 31,90R$        

172 PRETO COM VERMELHO 
E PRETO COM ROXO

CAPA ADULTO OXFORD 
DRACULA 1,50M 31,90R$        

7106330

PRETO COM GOLA 
VERMELHA, PRETO 
COM GOLA ROXA , 
TODA PRETA, TODA 

ROXA OU TODA 
VERMELHA

CAPA GOLA ALTA BEMBER 
INFANTIL 80CM 11,20R$        



710734

VERMELHO, PRETO, 
ROXO, PRETO COM 
GOLA VERMELHA, 
PRETO COM GOLA 

ROXA

CAPA GOLA ALTA CETIM 
ADULTO 1,65M 16,96R$        

710527 VERMELHO
CAPA CETIM DIABINHA 
LONGA ADULTO 1,40M 17,90R$        

102

PRETO COM 
VERMELHO, PRETO 
COM ROXO E TODA 

ROXA

CAPA CETIM VAMPIRO 
INFANTIL 80CM 15,90R$        

102

PRETO COM 
VERMELHO, PRETO 
COM ROXO E TODA 

ROXA

CAPA CETIM VAMPIRO 
INFANTIL 80CM 15,90R$        

YDH-9620
MODELOS SORTIDOS 

NO PRETO COM PRATA 
OU DOURADO

CAPA ESTAMPADA 120CM 
DOURADA/PRATA ADULTO 20,90R$        

YDH-9620
MODELOS SORTIDOS 

NO PRETO COM PRATA 
OU DOURADO

CAPA ESTAMPADA 120CM 
DOURADA/PRATA ADULTO 20,90R$        

817-687 ÚNICO
CHAPEU FRED/GANGSTER 
PRETO LUXO GRANDE 13,60R$        

917-165 ÚNICA PERUCA DRACULA LONGA 20,88R$        



H009 ÚNICA MAOZINHA EVA 16,99R$        

H009 ÚNICA MAOZINHA EVA 16,99R$        

485101G ÚNICA TIARA-MAOZINHA EVA 16,90R$        

317-378 PRETO TIARA MALEVOLA 13,96R$        

417-344 PRETO TIARA MALEVOLA SIMPLES 10,32R$        

T057 PRETO TIARA MALEVOLA SIMPLES 13,26R$        

T058 PRETO
TIARA MALEVOLA LUXO 

NACIONAL 16,89R$        

428201G PRETO
CAPA CETIM MALEVOLA 

1,6M ADULTO 36,90R$        



470101G PRETO
CAPA BEMBER MALÉVOLA 

1,6 MA ADULTO 31,90R$        

017-550 / 

MB001
CORES SORTIDAS MASCARA MONSTRO VAMPIRO 19,36R$        

817-755 CORES SORTIDAS
MASCARA LED DARK 

VINGANÇA  - 3 MODULOS 
DE PISCA

28,00R$        

603-222 CORES SORTIDAS
MASCARA LED PURGE KISS 
ME - 3 MODULOS DE PISCA 32,66R$        

717-258 ÚNICO
MASCARA DIABO HALLOWEEN 

- PLÁSTICO 12,98R$        

603-536 SORTIDO PRATA E 
COBRE

MASCARA CAVEIRA BOCA 
ABERTA 7,18R$         

217-609 PRATA E DOURADO MASCARA CORRIDA MORTAL 6,66R$         

217-494BP PRETO E BRANCO
MASCARA BONITAO LUXO 

DENSA 6,78R$         



217-494BP PRETO E BRANCO
MASCARA BONITAO LUXO 

DENSA 6,78R$         

217-494 PRATA
MASCARA BONITAO LUXO 

DENSA PRATA 8,74R$         

617-119 ÚNICA MASCARA PALHACO PIPO 8,06R$         

217-036 ÚNICA
MASCARA PALHAÇO 

HALLOWEEN - PLÁSTICO 7,08R$         

617-058 ÚNICA
MASCARA PALHAÇO 

AMERICANO PAY DAY 7,74R$         

217-098 ÚNICO
MASCARA CHUCK/BONECO 

ASSASSINO 23,44R$        

417-399 / 

ZW-71907
ÚNICO

MASCARA THE PURGE UMA 
NOITE DE CRIME FEMININA 8,92R$         

217-555 ÚNICA
MASCARA THE PURGE UMA 

NOITE DE CRIME 
MASCULINA

15,18R$        



603-628 ÚNICA MASCARA THE PURGE GOD 6,04R$         

603-635 ÚNICA MASCARA THE PURGE CROSS 5,98R$         

317-682 ÚNICA
MASCARA V DE VINGANCA 

COM CAPUZ LUXO 8,00R$         

217-050 ÚNICA
MASCARA JOGOS MORTAIS 
SIMPLES PACOTE COM 12 

UNIDADES R$45,36
3,78R$         

217-487 ÚNICA
MASCARA JOGOS MORTAIS 

COM CAPUZ LUXO 9,38R$         

517-945 ÚNICA
LUVA ESQUELETO SILK 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$70,20

5,85R$         

YDH-3314 ÚNICO
CRUZ ESTACA HALLOWEEN 

30CM 15,50R$        

YDH-3314 ÚNICO
CRUZ ESTACA HALLOWEEN 

30CM 15,50R$        



517-952B ÚNICA KIT FREIRA 2 PEÇAS 20,66R$        

26801G P, M E G
TUNICA PANICO INFANTIL 

DE BEMBER 27,96R$        

710398 ÚNICA
TUNICA DO PANICO ADULTO 

DE BEMBER - (NÃO 
ACOMPANHA A MÁSCARA)

33,96R$        

317-125 / 

817-125
ÚNICA CARTOLA CAVEIRA 13,43R$        

517-686 ÚNICA VARINHA BRUXA RUSTICA 7,12R$         

517-105 ÚNICA
VARINHA BRUXO 

ELETRONICA SOM E LUZ 19,10R$        

317-170 MARROM CHAPEU BRUXO 20,24R$        

817-076 PRETO E VERMELHO
CHAPEU VIUVA RENDA FLOR 

PENA 18,98R$        



317-040 PRETO
CHAPEU BRUXA BRILHO E 

FIVELA 10,96R$        

817-601 PRETO E ROXO
CHAPEU DE BRUXA COM 
ARANHA PACOTE COM 12 
UNIDADES R$116,16

9,68R$         

317-649 VERMELHO
CHAPEU BRUXA CETIM FLOR 

TOULE LUXO 19,72R$        

017-765 CORES SORTIDAS - 
ITEM DUPLA FACE

CHAPEU BRUXA SUSI 
INFANTIL 34CM PACOTE 

COM 12 UNIDADES R$60,60
5,05R$         

017-765 CORES SORTIDAS - 
ITEM DUPLA FACE

CHAPEU BRUXA SUSI 
INFANTIL 34CM PACOTE 

COM 12 UNIDADES R$60,60
5,05R$         

817-113 CORES SORTIDAS
CHAPEU BRUXA FORRO 

SIMPLES PACOTE COM 12 
UNIDADES R$52,32

4,36R$         

017-857 CORES SORTIDAS - 
ITEM DUPLA FACE

CHAPEU BRUXA SUSI 
ADULTO 37CM PACOTE COM 
12 UNIDADES R$59,28

4,94R$         

817-069 CORES SORTIDAS
CHAPEU BRUXA NYLON 

TRANSPARENTE - PACOTE 
COM 12 UNIDADES R$45,36

3,78R$         



017-536 CORES SORTIDAS 
COLORIDAS

CHAPEU BRUXA COLORS 
38CM PACOTE COM 12 
UNIDADES R$88,80

7,40R$         

817-656 PRETO
CHAPEU BRUXA BEMBER 

SIMPLES PACOTE COM 12 
UNIDADES R$51,36

4,28R$         

603-284 PRETO, ROXO E 
VERMELHO

CHAPEU BRUXA BEMBER LED 
NEW 11,88R$        

302 ROXO
CHAPEU HALLOWEEN BRUXA 
SIMPLES INFANTIL DE 

MONTAR - EVA 36X33 CM
7,70R$         

1727 CORES SORTIDAS

CHAPEU HALLOWEEN 
ABOBORA GLITER INFANTIL 
DE MONTAR - EVA 36X33 

CM

9,71R$         

1728 CORES SORTIDAS

CHAPEU HALLOWEEN 
CAVEIRA GLITER INFANTIL 
DE MONTAR - EVA 36X33 

CM

9,69R$         

1730 CORES SORTIDAS

CHAPEU HALLOWEEN 
MORCEGO GLITER INFANTIL 
DE MONTAR - EVA 36X33 

CM

9,70R$         

1731 CORES SORTIDAS
CHAPEU HALLOWEEN GATO 
INFANTIL DE MONTAR - 

EVA 36X33 CM
9,72R$         



T064 ÚNICO TIARA MORCEGO VAMPIRO 10,90R$        

F017 ÚNICO
CARTOLA MINI LUXO 
ESQUELETO E CORVO 17,26R$        

432001G ÚNICO
TIARA HALLOWEEN NOIVA 

CADAVER-VEU LUXO 22,94R$        

483201G CORES SORTIDAS
TIARA HALLOWEEN NOIVA 
CAVEIRA MEXICANA-VEU 

LUXO
22,96R$        

T063 ÚNICO TIARA LUA MINGUANTE 10,96R$        

T063 ÚNICO TIARA LUA MINGUANTE 10,96R$        

T067 COLORIDO TIARA ABOBORA 3D 16,20R$        

T067 COLORIDO TIARA ABOBORA 3D 16,20R$        



T062 COLORIDO TIARA LUA CHEIA 10,90R$        

T062 COLORIDO TIARA LUA CHEIA 10,90R$        

T061 COLORIDO TIARA 4 MORCEGOS 3D 16,90R$        

T061 COLORIDO TIARA 4 MORCEGOS 3D 16,90R$        

T060 COLORIDO
TIARA MORCEGO ABOBORA E 

BRUXA 3D 15,56R$        

T059 ÚNICO TIARA MORCEGOS 3D 14,90R$        

379901G CORES SORTIDAS
TIARA HALLOWEEN 

MORCEGOS NI 11,93R$        

379901G CORES SORTIDAS
TIARA HALLOWEEN 

MORCEGOS NI 11,93R$        



431301G CORES SORTIDAS
TIARA HALLOWEEN MORCEGO-

ASA 11,92R$        

T068 CORES SORTIDAS
TIARA CHAPÉU DE BRUXA 
ESTAMPADO EVA NACIONAL 
(ACOMPANHA A TIARA)

10,30R$        

T069 CORES SORTIDAS
TIARA CHAPÉU DE BRUXA 
GLITTER EVA NACIONAL 
(ACOMPANHA A TIARA)

10,46R$        

T069 CORES SORTIDAS
TIARA CHAPÉU DE BRUXA 
GLITTER EVA NACIONAL 
(ACOMPANHA A TIARA)

10,46R$        

380201G CORES SORTIDAS
TIARA HALLOWEEN CONE-

BRUXA 11,76R$        

380201G CORES SORTIDAS
TIARA HALLOWEEN CONE-

BRUXA 11,76R$        

380201G CORES SORTIDAS
TIARA HALLOWEEN CONE-

BRUXA 11,76R$        

101 /103 / 

106 / 108 

/110

CORES E MODELOS 
DIVERSOS

TIARA BRUXA CONE 
MODELOS DIVERSOS LUXO 15,56R$        



101 /103 / 

106 / 108 

/110

CORES E MODELOS 
DIVERSOS

TIARA BRUXA CONE 
MODELOS DIVERSOS LUXO 15,56R$        

101 /103 / 

106 / 108 

/110

CORES E MODELOS 
DIVERSOS

TIARA BRUXA CONE 
MODELOS DIVERSOS LUXO 15,56R$        

380301G MODELOS E CORES 
SORTIDOS

TIARA HALLOWEEN VIUVA 
NEGRA-CARTOLA 14,96R$        

380301G MODELOS E CORES 
SORTIDOS

TIARA HALLOWEEN VIUVA 
NEGRA-CARTOLA 14,96R$        

817-717 CORES E MODELOS 
SORTIDOS

CHAPÉU BRUXA TIARA MINI 
SORTIDA - PACOTE COM 12 

- R$66,96
5,58R$         

419701G MODELOS SORTIDOS LAÇO HALLOWEEN 6,86R$         

419701G MODELOS SORTIDOS LAÇO HALLOWEEN 6,86R$         

419701G MODELOS SORTIDOS LAÇO HALLOWEEN 6,86R$         



419701G MODELOS SORTIDOS LAÇO HALLOWEEN 6,86R$         

117-107 ÚNICA MAO HORROR 11,14R$        

117-114 ÚNICA PÉ DO HORROR 14,30R$        

817-908 FACA OU CUTELO
TIARA FACA NA CABEÇA 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$89,28

7,44R$         

817-908 FACA OU CUTELO
TIARA FACA NA CABEÇA 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$89,28

7,44R$         

899539 ÚNICA
MACHADO FAZENDEIRO 

PLASTICO SIMPLES - SELO 
INMETRO

12,55R$        

899552 ÚNICA FOICE PIRATA DE MÃO 9,36R$         

XIS0561 ÚNICA
FOICE PLASTICO 80CM 
PACOTE COM 24 UNID 

R$228,48
9,52R$         



9019 ÚNICA
FACA BLOODY BLADE 

HALLOWEEN 28,86R$        

9019 ÚNICA
FACA BLOODY BLADE 

HALLOWEEN 28,86R$        

017-109 ÚNICA
SERRA ZOMBIE KILLER 

50CM 12,88R$        

XIS0562 ÚNICA MOTOSERRA 40CM 8,56R$         

517-341 ÚNICA BASTAO HALLOWEEN 47CM 19,00R$        

117-206 ÚNICO
TRIDENTE DE PLASTICO 
DIABO DESMONTAVEL 8,16R$         

XIS0560 ÚNICA
TRIDENTE PLASTICO 95CM 
PACOTE COM 24 UNIDADES 

R$206,40
8,60R$         

K011 ÚNICO
KIT DIABO - TRIDENTE E 

TIARA EVA GLITER 21,59R$        



T074 ÚNICA
TIARA DIABA LUXO GLITER 

MARABU 8,90R$         

T066 ÚNICA TIARA DIABA GLITER 7,16R$         

417-696C VERMELHA
TIARA DIABA PAETÊ 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$66,96

5,58R$         

817-977 ÚNICO
KIT DIABA 3 PEÇAS 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$110,88

9,24R$         

012-314 VERMELHO
KIT DIABA 3 PEÇAS 

PELUCIA PACOTE COM 12 
UNIDADES R$103,68

8,64R$         

817-489 ÚNICA

TIARA DIABA MARABU 
PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$96,96 (VEM COM SOLAPA 

INDIVIDUAL)

8,08R$         

817-830 ÚNICA
TIARA DIABA QUE ACENDE 

LUZ 3,25R$         

9422CD ÚNICA

KIT DEMON HORROR 
(MAQUIAGEM , DENTE 

FALSO, CHIFRES 
,ESPONJA)

36,50R$        



K029 ÚNICA
TIARA FEITICEIRA WANDA 

EVA 9,36R$         

M008 ÚNICA MASCARA FANTASMINHA EVA 5,75R$         

T065 PRETO TIARA ARANHA PELÚCIA 14,26R$        

899560 BRANCO
DENTADURA BRANCA PACOTE 

COM 12 UNIDADES 5,44R$         

XIS1091 BRANCO
DENTADURA BRANCA PACOTE 

COM 8 UNIDADES 4,86R$         

95333CH ÚNICO
KIT PRESAS FUN WORLD 
(MAQUIAGEM + PRESAS + 
SANGUE ARTIFICIAL)

26,00R$        

YDH-8323 ÚNICO CRUZ COLAR GOTHIC 9,90R$         

517-273 ÚNICO
COLAR DRACULA SIMPLES 
PACOTE COM 12 UNIDADES 

R$60,96
5,08R$         



117-442 ÚNICA
COLAR DRÁCULA LUXO 

METAL -  11,60R$        

538801G ÚNICA
CRUZ VAMPIRO EVA CORDAO 

LUXO 7,25R$         

538901G ÚNICA
CRUZ VAMPIRO EVA CORDAO 

PRETO 6,25R$         

273601 P,M,G, E GG

FANTASIA SAMBA FRED 
VESTIDO FEMININO ADULTO 

- NÃO ACOMPANHA OS 
ACESSÓRIOS

112,00R$       

123101G P,M,G
CAMISETA SAMBA FRED 

ADULTO 55,90R$        

76701G 6,8,10.12,14 E 16
CAMISETA SAMBA FRED 

INFANTIL 37,20R$        

483001G ÚNICO
FANTASIA - BRUXA KIT 
SAIA POM POM E TIARA 24,50R$        

483101G ÚNICO
FANTASIA - DIABA KIT -  
SAIA POM POM -TIARA-

RABO-GRAVATA
22,30R$        



603-680 PRETO

CAPA BEMBER 80CM + 
CHAPEU BRUXA INFANTIL 

(NÃO ACOMPANHA OS 
DEMAIS ACESSÓRIOS DA 

FOTO)

25,76R$        

317-767 ÚNICA
MEIA 7/8 TEIA-CAVEIRA 

SEM LAÇO 10,26R$        

317-774 ÚNICA MEIA 7/8 TEIA SEM LAÇO 11,52R$        

317-798 ÚNICA
MEIA 7/8 OSSO COM FLOR 

SEM LAÇO 11,18R$        

217-746 2 CORES CORTIDAS MEIA 7/8 CRUZ SEM LAÇO 9,88R$         

117-152 / 

YDH-8788
PRETO

CORTINA DECORAÇÃO 
HALLOWEEN PACOTE COM 12 

UNIDADES R$100,32
8,36R$         

YDH-8675 CORES SORTIDAS
BRUXA NO PALITO 32CM 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$71,52

5,96R$         

YDH-8675 CORES SORTIDAS
BRUXA NO PALITO 32CM 

PACOTE COM 12 UNIDADES 
R$71,52

5,96R$         



617-621 CORES SORTIDAS
BRUXA NA BASE P 18CM 

SIMPLES 18,00R$        

617-645 CORES SORTIDAS
BRUXA VOADORA SIMPLES 

20CM PACOTE COM 6 
UNIDADES R$102,00

17,00R$        

YDH-9232 BRANCO
FANTASMINHA HALLOWEEN 
0,70X60CM PACOTE COM 6 

UNIDADES R$83,40
13,90R$        

YDH-9232 BRANCO
FANTASMINHA HALLOWEEN 
0,70X60CM PACOTE COM 6 

UNIDADES R$83,40
13,90R$        

YDH-9245 MODELOS SORTIDOS
FANTASMINHA HALLOWEEN 

80CM 37,26R$        

YDH-9245 MODELOS SORTIDOS
FANTASMINHA HALLOWEEN 

80CM 37,26R$        

117-121 ÚNICA

ESQUELETO VARAL COM 4 - 
15CM(ALTURA ESQUELETOS) 

E 1,70M (CORDÃO DO 
VARAL) 

8,78R$         

117-053 ÚNICA
ESQUELETO NEON MÉDIO 

80CM 14,20R$        



117-046 ÚNICA
ESQUELETO QUE BRILHA NO 
ESCURO GRANDE - 1,45M 35,12R$        

117-695 SORTIDO ROXO, 
LARAJA E VERDE

CANDELABRO COLOR LED 
HALLOWEEN 22CM (NÃO 
ACOMPANHA PILHA)

24,44R$        

117-701 2 MODELOS SORTIDOS

CABINE TELEFONICA 
CAVEIRA E VAMPIRO COM 
AGUA COM LUZ E SOM A 

PILHA 25CM

122,00R$       

617-381 ABÓBORA LARANJA
VARAL ABOBORA 3 METROS 
COM LUZ A PILHA LUXO 28,48R$        

117-480A VERMELHO E PRETO
VARAL ROSAS CAVEIRA 3 
METROS COM LUZ A PILHA 

LUXO
24,02R$        

617-218 CORE SORTIDAS
CAVEIRA PANICO 35CM 
MOVIMENTO LUZ E SOM 68,00R$        

617-126 CORES SORTIDAS
CAVEIRA MUSICAL BASE 
17CM LUZ E SOM - KIT 

COM 3 UNIDADES R$59,85
19,95R$        

617-430 ÚNICA
CAVEIRA NA CRUZ 

ELETRONICO 33CM SOM E 
LUZ

27,00R$        



617-492 ÚNICA
BRUXA FALANTE 

ELETRONICO 100CM SOM 
LUZ MOVIMENTO

111,00R$       

617-157 CORES SORTIDAS
CAVEIRA GAIOLA SEM 

MOVIMENTO ELETRONICA 
90CM LUZ E SOM

105,00R$       

617-164 CORES SORTIDAS
FANTASMA NO BALANÇO 

37CM ELETRONICO SOM E 
LUZ

55,00R$        

617-263 CORES SORTIDAS
BRUXA BALANÇO CABELO 

LUMINOSO 37CM LUZ  SOM 
E MOVIMENTO

80,00R$        

617-249 CORES SORTIDAS
BRUXA PERNAS BALANÇAM 
25CM LUZ SOM MOVIMENTO 71,00R$        

617-256 CORES SORTIDAS
BRUXA PARAQUEDAS 40CM 

LUZ SOM MOVIMENTO 77,00R$        

617-638 CORES SORTIDAS
BRUXA VOADORA 50CM SOM 

E LUZ 64,00R$        

617-270 CORES SORTIDAS
BRUXA VASSOURA NA MÃO 
40CM LUZ SOM MOVIMENTO 75,00R$        



617-294 CORES SORTIDAS
BRUXA NA BASE 65CM LUZ 

E SOM 99,00R$        

617-652 CORES SORTIDAS
BRUXA NO VASSOURÃO 40CM 

LUZ E SOM 48,50R$        

617-300 CORES SORTIDAS
BRUXA BASE PET 36CM SOM 

E LUZ 49,00R$        

617-140 ÚNICA
MONSTRO ELETRONICO BASE 

15CM LUZ E SOM 39,00R$        

617-232 ÚNICA
CAVEIRA BRAÇOS LONGOS 
42CM LUZ SOM MOVIMENTO 70,00R$        

617-454 CORES SORTIDAS
CAVEIRA SEM CORPO BASE 

25CM SOM E LUZ 85,00R$        

617-546 CORES SORTIDAS
CAVEIRA ACORRENTADA 90 
CM LUZ SOM MOVIMENTO 130,00R$       

617-096 / 

117-930
CORES SORTIDAS

CAVEIRA FANTASMA 
FORASTEIRO ELETRONICO 

160CM
145,00R$       



117-916 CORES SORTIDAS
CAVEIRA MONSTRO 

ELETRONICO CHUTADOR 
HALLOWEEN 1M

155,00R$       

617-409 CORES SORTIDAS
CAVEIRA ELETRONICA 60CM 

LUZ E SOM 60,00R$        

617-508 ÚNICA
BRUXA DENTÃO ELETRONICO 
130CM LUZ SOM MOVIMENTO 110,00R$       

617-416 CORES SORTIDAS
CAVEIRA FANTASMA 

WELCOME ELETRONICA 
100CM

109,90R$       

617-423 CORES SORTIDAS
CAVEIRA SORRIDENTE 

ELETRONICA 160CM LUZ E 
SOM

225,00R$       

603-260 ÚNICA
GARÇOM COM BANDEJA 
ELETRONICA 100CM 380,02R$       

617-626 ÚNICA
CANDELABRO ESQUELETO 3 
VELAS ELETRONICO 35CM 55,00R$        

617-522 MODELOS SORTIDOS
CAVEIRA PRESIDIARIO 

GAIOLA 22X27 MOVIMENTO 
E SOM

100,00R$       



617-515 MODELOS SORTIDOS
FANTASMA FALANTE 

ELETRONICO 80CM LUZ SOM 
MOVIMENTO

103,00R$       

617-355 ÚNICO
LAPIDE RIP CAVEIRA 

RESINA 36CM ELETRONICO 92,04R$        

617-379 ÚNICO
BOLA FUTURO ASSOMBRADO 
RESINA 22CM ELETRONICO 101,44R$       

617-324 ÚNICO
CAVEIRA SPELLS RESINA 

25CM ELETRONICO 92,54R$        

617-331 2 MODELOS
ABOBORA ESQUELETO 

RESINA 12CM ELETRONICO 
PAR

106,00R$       

617-362 2 MODELOS
POSTE ESQUELETO RESINA 
30CM ELETRONICO PAR 133,08R$       

617-348 3 MODELOS SORTIDOS

CASA MAL ASSOMBRADA 
RESINA 10CM ELETRONICO 

KIT COM 3 UNIDADES 
R$35,64

11,88R$        

YDH-8541 ÚNICA
VARAL CAVEIRA 3 METROS 

COM LUZ A PILHA 28,34R$        



446601G ÚNICA
VASSOURA BRUXA SIMPLES 

80CM 8,75R$         

33702G SORTIDA
VASSOURA BRUXA MEDIA 

DECORADA - 80CM 12,50R$        

20401G ÚNICA
VASSOURA BRUXA DECORADA 

PEQUENA 73CM - SELO 
INMETRO 

14,50R$        

415301G CORES SORTIDAS
VASSOURA BRUXA SIMPLES 

DECORADA 60CM 10,50R$        

JN21010 M, G, GG E EXG
FANTASIA CHICO BABY 

(NÃO ACOMPANHA CHAPÉU) 45,00R$        

JN21011 M, G, GG E EXG
FANTASIA PEAO BABY (NÃO 

ACOMPANHA CHAPÉU) 45,02R$        

JN21007 M, G, GG E EXG

FANTASIA CANGACEIRO 
BABY (NÃO ACOMPANHA 

CHAPÉU)
45,04R$        

FANTASIAS



JN23014 M, G, GG E EXG VESTIDO BETINHA BABY 45,01R$        

JN23021 M, G, GG E EXG VESTIDO ROSINHA BABY 45,03R$        

JN23019 M, G, GG E EXG
VESTIDO CANGACEIRA BABY 
(NÃO ACOMPANHA CHAPÉU) 45,05R$        

JN23024 M, G, GG E EXG VESTIDO PEA BABY 45,06R$        

JN23020 M, G, GG E EXG
VESTIDO GIRASSOL BABY 
(NÃO ACOMPANHA TIARA) 45,07R$        

JN23016 M, G, GG E EXG
VESTIDO MILHINHA BABY 
(NÃO ACOMPANHA TIARA) 45,08R$        

JN23015 M, G, GG E EXG

VESTIDO NOIVA CHICA 
BABY (NÃO ACOMPANHA 

VÉU)
45,09R$        

JN7109 P, M ,G E GG

FANTASIA CANGACEIRO 
COMBATE INFANTIL (NÃO 
ACOMPANHA O CHAPÉU)

45,50R$        



JN2087 P, M ,G E GG

COLETE PIPOQUINHA 
INFANTIL (NÃO ACOMPANHA 

DEMAIS ACESSÓRIOS)
36,90R$        

JN2083 P, M ,G E GG

COLETE BANDEIRINHAS 
INFANTIL (NÃO ACOMPANHA 

DEMAIS ACESSÓRIOS)
36,80R$        

JN7023 P, M ,G E GG

VESTIDO BETINHA 
INFANTIL (NÃO ACOMPANHA 

DEMAIS ACESSÓRIOS)
45,52R$        

JN7024 P, M ,G E GG

VESTIDO MARIAZINHA 
INFANTIL (NÃO ACOMPANHA 

DEMAIS ACESSÓRIOS)
45,54R$        

JN7018 P, M ,G E GG
VESTIDO BONECA LACINHO 

INFANTIL 45,56R$        

JN7025 P, M ,G E GG
FANTASIA CANGACEIRA 
COMBATE INFANTIL 45,58R$        

21092 M, G, GG E EXG
FANTASIA SALVA VIDAS 

BABY 56,50R$        

21088 M, G, GG E EXG
FANTASIA PALHACINHO 

BABY 56,48R$        



21073 M, G, GG E EXG
FANTASIA PIRATA SKULL 

BABY 56,49R$        

22506 M, G, GG E EXG
FANTASIA PALHACINHA 

BABY 56,47R$        

23144 M, G, GG E EXG
FANTASIA SEREIA COLOR 

BABY 56,51R$        

23138 M, G, GG E EXG
FANTASIA PRINCESA 

VALERY BABY 56,52R$        

23117 M, G, GG E EXG
FANTASIA SUPER STAR 

BABY 56,46R$        

7183 P, M, G E GG

FANTASIA POLICIAL 
INFANTIL (CAMISA + 

SHORTS)
56,60R$        

7182 P, M, G E GG

FANTASIA BOMBEIRO 
INFANTIL (CAMISA + 

SHORTS) 
56,62R$        

7167 P, M, G E GG

FANTASIA PALHACINHO 
INFANTIL (CAMISA + 

SHORTS) 
56,61R$        



70154 P, M, G E GG
FANTASIA SEREIA COLOR 

(VESTIDO) 56,64R$        

61163 P, M, G E GG

FANTASIA PRINCESA 
VALERY INFANTIL 

(VESTIDO)
56,65R$        

61167 P, M, G E GG
FANTASIA VESTIDO FLORES 

INFANTIL (VESTIDO) 56,66R$        

70152 P, M, G E GG
FANTASIA PALHACINHA 
INFANTIL (VESTIDO) 56,67R$        

70158 P, M, G E GG
FANTASIA RATINHA 

INFANTIL (VESTIDO) 56,59R$        

XIS0908 P. M , G E GG
FANTASIA VANDINHA 

BRUXINHA FESTA INFANTIL 53,64R$        

XIS0574 P. M , G E GG
FANTASIA DIABINHA COM 

TRIDENTE INFANTIL 46,39R$        

XIS0555 P. M , G E GG
FANTASIA BRUXINHA COM 
CALDEIRAO INFANTIL 46,38R$        



XIS0575 P. M , G E GG
FANTASIA DIABINHO COM 

TRIDENTE INFANTIL 46,40R$        

XIS0549 P. M , G E GG
FANTASIA CAVEIRA COM 

MASCARA INFANTIL 46,37R$        

100DF ÚNICA
GRAVATA CASAMENTO 

ADESIVA NEON 23,5X33CM 4,06R$         

101DF ÚNICA
GRAVATA CASAMENTO 
ADESIVA COLORIDO 

23,5X33CM
4,86R$         

391 PLACAS SORTIDAS
PLACAS CASAMENTO SEM 
CANUDO PACOTE COM 12 

PLACAS
8,18R$         

382 PLACAS SORTIDAS
PLACAS CURTIÇAO SEM 
CANUDO PACOTE COM 12 

PLACAS
8,19R$         

386 PLACAS SORTIDAS
PLACAS ZAP ZAP SEM 

CANUDO PACOTE 12 COM 
PLACAS

8,17R$         

LANÇA CONFETE/SPARKLER/FUMAÇA/PLACAS DIVERTIDAS



387 PLACAS SORTIDAS
PLACAS CURTIR SEM 

CANUDO PACOTE COM 12 
PLACAS 

8,16R$         

334 PLACAS SORTIDAS
PLACAS BALADA SEM 

CANUDO PACOTE COM 12 
PLACAS

8,21R$         

379 PLACAS SORTIDAS
PLACAS BALADA COM 

CANUDO PACOTE 12 PLACAS 10,44R$        

388 PLACAS SORTIDAS
PLACAS SOLTEIRO COM 
CANUDO PACOTE COM 12 

PLACAS
10,46R$        

389 PLACAS SORTIDAS
PLACAS CASAMENTO COM 
CANUDO PACOTE COM 12 

PLACAS
10,45R$        

378 PLACAS SORTIDAS
PLACAS CURTIR COM 

CANUDO PACOTE COM 12 
PLACAS

10,43R$        

369 PLACAS SORTIDAS
PLACAS CURTIÇAO COM 
CANUDO PACOTE COM 12 

PLACAS
10,42R$        

377 PLACAS SORTIDAS
PLACAS ZAP ZAP COM 

CANUDO PACOTE COM 12 
PLACAS

10,41R$        



2245 ÚNICA

SPARKLER- FOGOS GELADOS 
45 CM COM 6 UNIDADES - 

PARA CASAMENTOS, 
ANIVERSÁRIOS, 
CELEBRAÇÕES

16,96R$        

2230 ÚNICA

SPARKLER- FOGOS GELADOS 
30 CM COM 10 UNIDADES - 

PARA CASAMENTOS, 
ANIVERSÁRIOS, 
CELEBRAÇÕES

10,96R$        

300JP AZUL

FUMAÇA COLORIDA AZUL 
20MM - CHÁ REVELAÇÃO 
CAIXA COM 12 UNIDADES 

R$98,28

8,19R$         

301JP ROSA

FUMAÇA COLORIDA ROSA 
20MM CHÁ REVELAÇÃO 

CAIXA COM 12 UNIDADES 
R$98,40

8,20R$         

8116-2 ÚNICA
LANCA CONFETE MINI KIT 

COM 2UNID 15CM 12,36R$        

1230RE ÚNICA
LANCA CONFETE DINHEIRO 

30CM 17,64R$        

8820P PRATA
LANÇA CONFETE CHUVA DE 

PRATA 20CM 15,50R$        

8820OU DOURADO
LANÇA CONFETE CHUVA DE 

OURO 20CM 15,49R$        



72075 CORES DIVERSAS
LANCA CONFETE PÓ (FEITO 
COM PÓ DE MILHO) 30CM 19,86R$        

YDH-1520 / 

70628
PRATA

LANCA CONFETE EXPLOSÃO 
PRATA 30CM 12,95R$        

70629 PRATA
LANCA CONFETE EXPLOSÃO 

PRATA 40CM 13,96R$        

YDH-1529G ROSA
LANCA CONFETE MENINA 

30CM 13,92R$        

YDH-1529B AZUL
LANCA CONFETE MENINO-

BOY 30CM 13,91R$        

8230RP ÚNICA
LANCA CONFETE PETALA 

VERMELHAS 30CM 17,62R$        

70623 VERMELHO
LANCA CONFETE CORAÇÃO 

40CM 13,16R$        

8825B ÚNICA
LANCA CONFETE CORAÇÃO 

METALIZADO 25CM 12,62R$        



9120 VERDE E AMARELO BATOM VERDE-AMARELO 4,99R$         

407401G VERDE E AMARELO
COLAR HAVAIANO-BRASIL  
D U Z I A  NACIONAL 12,86R$        

419501G VERDE E AMARELO LAÇO BRASIL-COPA 2022 6,69R$         

419401G VERDE E AMARELO TIARA BRASIL-COPA 2022 10,98R$        

317-965 BRANCO
BARBA PAPAI NOEL LONGA 

DE 80GR 10,78R$        

817-526 BRANCO
BARBA PAPAI NOEL LONGA 

130GR 14,72R$        

017-970 BRANCO

VELA MINI LED DECOR 
ELETRONICO BRANCA 3,5CM 
CAIXA COM 24 UNIDADES 

R$33,60

1,40R$         

NATAL

BRASIL



517-587 ÚNICO SINO PAPAI NOEL 10,40R$        

217-623 ÚNICO

OCULOS PAPAI NOEL / 
CANGACEIRO COM LENTE EM 
EMBALAGEM INDIVIDUAL, 
CAIXA COM 24 UNIDADES 

R$154,56

6,44R$         

61202G BRANCO
LUVA PAPAI NOEL 

NACIONAL SUPLEX 25CM - 
ADULTO

14,26R$        

YDH-S0002 

/ 517-952
VERMELHO

GORRO DO PAPAI NOEL 
FELTRO -  PACOTE COM 12 
UNIDADES - VALOR PACOTE 

R$21,12

1,76R$         

317-9271 VERMELHO
GORRO PAPAI NOEL 

PELÚCIA SUPER LUXO 48CM 15,52R$        

217-791 VERMELHO
SACO PAPAI NOEL VELUDO 
IMPORTADO 70CMX90CM 29,00R$        

AT0093 TAMANHO G

FANTASIA PAPAI NOEL 
ADULTO DE CETIM - 
ACOMPANHA: GORRO, 

CASACO, CINTO, CALÇA, 
SOBRE-BOTAS E SACO

159,00R$       


